
Pārgrozījumi valsts budžetā 1931./32. saimniecības gadam.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Valsts budžetu 1931./32. saimniecības gadam (Lik. kr. 1931. g. 130) grozīt tā:

A. Kārtēji ieņēmumi.
Tek. ?' « '

jSfa SS Ls Ls

II. Saeima.
4a 90. Dažādi ieņēmumi — likt 425,

Kopā II daļai 1.000,— vietā likt 1.425,—
III. Ministru kabinets.

5 53. Rūpniecības uzņēmumi 64.568,— vietā likt 76.935 —
6a 85. Valsts kontroles uzrēķini ..... — likt 213,—

Kopā III daļai 64.928,—vietā likt 77.508,—

V. Ārlietu ministrija.
a. Centrālā iestāde.

8 16. Konsulārās nodevas 20.000,—vietā likt 12.000 —
9 17. Pases un uzturas apliecības .... 2.000,— „ „ 1.500,—

10 43. Valsts ēku izīrēšana 22.000,— „ 22.200,—
11 67. Kustamas mantas pārdošana ... 100,— „ ,, 280,—
12 81. Izdevumu atmaksas . . . . . . . 10.200,— „ „ 11.400 —
13 85. Valsts kontroles uzrēķini ..... 500,— „ „ 2.500,—
14 90. Dažādi ieņēmumi ........ 1.000,— „ „ 300 —

Kopā centrālai iestādei 56.000,— „ „ 50.180 —
b. Pārstāvības ārzemēs.

15 16. Konsulārās nodevas 427.000,—vietā likt 330.000 —
16- 17. Pases un uzturas apliecības . . . . 285.000,— „ ,, 240.000 —
17 28. Dažādas atlīdzības 6.700,— „ „ 5.000 —
18 43. Valsts ēku izīrēšana 24.000— ,, ,, 20.000 —
19 90. Dažādi ieņēmumi 8.300.— .. 5 DOD —

Kopā pārstāvībām ārzemēs 751.000,— „ „ 600.000,—
Kopā V daļai 807.000— „ „ 650.180 —

VI. Tieslietu ministrija.
a. Tiesu departaments.

21 24. Dažādas nodevas 2.000,— vietā likt 2.430,—
27 83. Konfiskācijas 5.000,— „ „ 8.857 —

Kopā tiesu departamentam 2.338.669— .„ „ 2.342.956 —
h. Cietumu departaments.

29a 67. Kustamas mantas pārdošana . . . likt 111,—
29b 81. Izdevumu atmaksas „ 48,—
29c 82. Naudas sodi ,. 319 —
29d 85. Valsts kontroles uzrēķini „ l',—

Kopā cietumu departamentam 221.089,—vietā likt 221.679 —

Kopā VI daļai 2.559.758— „ „ 2.564.635 —

VII. Iekšlietu ministrija.
a. Administratīvais departaments.

35 58. Dažādi uzņēmumi 16.307 — vietā liktlļļļ;36 67. Kustamas mantas pārdošana . . . 2.800,— „ „ 3-J^l —
37 81. Izdevumu atmaksas 63.800,— „ „ 33.800 —
39 83. Konfiskācijas 500— „ „ ,ļ"Žlo'
40 90. Dažādi ieņēmumi 10.400,— „ ,, 12.949,—

Kopā VII daļai 1.115.217— „ „ 1.083.422 —

VIII. Izglītības ministrija.
a. Izglītības ministra sekretariāts.

41 58. Dažādi uzņēmumi 1.000— vietā likt 1.587,—

Kopā Izglītības ministra sekretariātam 1.100,— ,, „ 1.687 —

b. Skolu departaments.
Departaments.

42a 90. Dažādi ieņēmumi — Iikt
ir'Z

45a 67. Kustamas mantas pārdošana ... » «««'_
45b 85. Valsts kontroles uzrēķini » ^y.ooo,

Kopā departamentam 39.837 —vietā likt 71.731,—

Kopā skolu departamentam 40.147,— „ „ 72.041 —

f. Mazākuma tautību izglītības pārvaldes.

56a 85. Valsts kontroles uzrēķini llkt 2.000,—

Kopā mazākuma tautību izglītības ,*-«..* no innF pārvaldei 137.000—vieta likt 139.100 —

g. Latvijas universitāte.
60 55. Lauksaimniecības uzņēmumi. . . . 18.697 —vietā likt Jļ'SI'Z
61 58. Dažādi uzņēmumi 28.234,— „ „

94fi
''_

Kopā Latvijas universitātei 1.266.139,— „ „ 1.^4o.My,

h. Latvijas konservatorija.

66a 85. Valsts kontroles uzrēķini ..... — J*t ' '"

Kopā Latvijas konservatorijai . 85.220- v.eta likt 85.237-

i. Mākslas akadēmija.

69a 85. Valsts kontroles uzrēķini — ļ** AnAid
~

Kopā mākslas akadēmijai 39.065 - v.eta likt 40.414-

Tek. cc . , ,

k. Valsts mākslas muzejs.
71a 90. Dažādi ieņēmumi likt 60,—

Kopā valsts mākslas muzejam 200,— vietā likt 260,—
Kopā VIII daļai 2.369.214— „ „ 2.375.121,—

IX. Finanču ministrija.
a. Valsts saimniecības departaments.

75 2. Naudas kapitālu nodokļi 2.000,—vietā likt 1.988,—
76 10. Apdrošināšanas nodoklis . . . . . 350.000,— ,, ,, 620.151,—
77 32. Linu monopols 1,— ,, ,, 1.626,—
78 43. Valsts ēku izīrēšana 92.880,— „ ., 92.882—
79 53. Rūpniecības uzņēmumi \ 77.213,— „ „ 47.035 —
80 58. Dažādi uzņēmumi 2.000,— strīpot
81 61. Valsts kredītiestādes 2.371.817,—vietā likt 2.387.192 —
82 62. Valsts vērtspapīru portfelis .... 1.787.900,— „ „ '1.031.301 —
83 75. Iekšējie aizņēmumi ....... 20.000,— ,, ,, 11.159 —
84 81. Izdevumu atmaksas 155.800,— „ „ 106.171,—
85 84. Bezmantinieku manta 14.000,— „ ,, 14.585 —
86 90. Dažādi ieņēmumi 70.000,— ., „ 69.128 —

Kopā valsts saimniecības
departamentam 4.943.611,— „ „ 4.383.218 —

b. Tirdzniecības un rūpniecības departaments.
87 21. Rūpniecības un tirdzniecības nodevas 193.800,—vietā likt 198.800—
89 53. Rūpniecības uzņēmumi 272.193,— ,, ,, 1,—

Kopā tirdzniecības un rūpniecības
departamentam 467.793,— „ „ 200.601 —

c. Nodokļu departaments.
92 2. Naudas kapitālu nodokļi ..... 650.100,—vietā likt sJrj&fMše
93 3. Nekustamas mantas nodokli. .„,... /t "Qnn'nnn onn\my« 4. Mantoiumu un dāvinājumu nodoklis 9UU.UUU,— „ „ yuu.ooo,
95 6. Tirdzniecības un rūpniecības nodoklis 4.830.000,— „ „ 4.318.336,—
96 7. Ārkārtējās peļņas nodokļi 220.100,— „ „ 220.062 —
97 8. Zīmognodeva 10.000.000,- „ „ 7.338.540-
98 12 Akcīze 20.208.250,- „ „ 18.100.000-
99 13. Patentu nodokļi 675.000— „ „ 592.424,—

100 19. Rakstu nodevas . . .. 400.000,— „ „ 206.934,—
101 21. Rūpniecības un tirdzniecības nodevas 74.000,— „ „ 75.432,—
103 28. Dažādas atlīdzības 20.000,— „ „ 16.907 —
104 31. Spirta un degvīna monopols . . . 28.930.398,— ,, „ 22.500.000 —
106 81. Izdevumu atmaksas 17.200,— „ „ 15.267,—
107 82. Naudas sodi 54.000,— „ „ 4

^^'—108 83. Konfiskācijas 1.000,— „ „ 2.955 —

Kopā nodokļu departamentam 75.787(448,— „ „ 63.797.772 —

d. Muitas departaments.

110 11. Muitas nodokļi 55.860.000-vietā likt 28.786.928-
111 20. Muitas nodevas 745.000,— „ „ 479.715 —
113 43. Valsts ēku izīrēšana 280.000,— „ „ 241.605 —
114 58. Dažādi uzņēmumi 1.000,— „ „ 1.281.—
115 67. Kustamas mantas pārdošana . . . 500,— „ ,, 613,—
116 81. Izdevumu atmaksas 4.500,— „ „ 3.633 —
117 82. Naudassodi 80.000— „ „ 52.468 —
118 83. Konfiskācijas 20.000,— „ „ 11.455 —
119 90. Dažādi ieņēmumi 8.000,— „ ,, 4.811 —
ljga — Muitas nenoskaidroti nodokļi ... — likt 3.416.491,—

Kopā muitas departamentam 57.000.000 — vietā likt 33.000.000 —

e. Jūrniecības departaments.
120 22. Ostu un iekšējās satiksmes nodevas 3.802.250,— vietā likt 2.468.500 —
121 24. Dažādas nodevas 600,— ,, „ 390,
122 28. Dažādas atlīdzības ........ 10.800,— „ „ 7.000 —
123 42. Valsts zemes 60.500,— „ „ 39.300 —

124 43. Valsts ēku izīrēšana 68.500,— „ „ 44.500 —
125 54. Tirdzniecības uzņēmumi 54.019,— strīpot
126 58. Dažādi uzņēmumi 1.000,—vietā likt 650 —
127 67. Kustamas mantas pārdošana. . . . 3.000,— „ „ 13.538,—
128 81. Izdevumu atmaksas 60.000,— „ „ 39.000 —

129 82. Naudas sodi 2.000,— „ „ M22_"
130 90. Dažādi ieņēmumi 4.050,— „ „ 9.368,—

Kopā jūrniecības departamentam 4.066.719,— ., ,, 2.623.646 —
Kopā IX daļai 142.265.571— „ „ 104.005.237 —

X. Zemkopības ministrija.
131 41. Valsts meži (pielikums JN° 21) . . . 5.892.144—vietā likt 1 —

a. Zemkopības departaments.

132 24. Dažādas nodevas. .. - ...,,, 9.000 —vietā likt 6.000 —
133 28. Dažādas atlīdzības 22.900,— „ „ 15.267,—
134 42. Valsts zemes 900.000- „ „ 634.320-
135 43. Valsts ēku izīrēšana 12.000,— „ „ 8.000 —
136 55. Lauksaimniecības uzņēmumi. . . . 149.955,— „ „ 99.970 —
137 67. Kustamas mantas pārdošana. . . . 8.000,— „. „ 5.333,—

138 81. Izdevumu atmaksas 226.730,— „ „ 151.153 —

139 90. Dažādi ieņēmumi • 40.000,— „ „ 26.667 —

Kopā zemkopības departamentam 1.368.585,— „ „ 946.710,—

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par: Ls
!2 gadu 12,— gadu 18 —
i mēn 6,— >/2 gadu 10—

,, 2,— 3 mēn 5,—
iesūtot pa pastu I „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru .' . —,10

Latvijas valdības *$& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^»^^W^^ sv

ētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: K^^^SI^^^^^i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ņ$T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par' katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Tek. sc Ls Ls

X° Ss> . . . .,
c. Vetermarparvalde.

142a 85. Valsts kontroles uzrēķini likt 110 —

Kopā veterinārpārvaldei 113.410,—vietā likt 113.520 —

b. Meliorācijas departaments.
142b 90. Dažādi ieņēmumi - . likt 25.296 —

Kopā X daļai 7.374.139 —vietā likt 1.085.527 —

XI. Satiksmes ministrija.
143 36. Pasts, telegrāfs un telefons .... 3.106.728,—vietā likt 2.920.257,—
144 51. Dzelzceļi 7.064.061,— „ „ 1 —

Kopā XI daļai 10.170.789— „ „ 2.920.258,—

XII. Tautas labklājības ministrija.
a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības departamenti.

145 28. Dažādas atlīdzības . .. ... . ... 300.676.—vietā likt 3M-000,—

149 55. Lauksaimniecības uzņēmumi. . . . 8.025,— „ ,,
Inn

151a 85. Valsts kontroles uzrēķini *t Inn
152 90. Dažādi ieņēmumi '. 3.244,—vieta likt 4.500 —

Kopā sociālās apgādības un darba
aizsardzības departamentiem 365.838,— „ „ 368.193 —

b. Veselības departaments.
153 24. Dažādas nodevas 200—vietā likt 500 —
154 28. Dažādas atlīdzības 415.890,— „ „ 415.521,—
158 58. Dažādi uzņēmumi 187.771,— „ „ 187.711 ..—
159 67. Kustamas mantas pārdošana . . . 100,— ,, ,, 1.000,
160a 85. Valsts kontroles uzrēķini — likt 55,

Kopā veselības departamentam 687.958,— vietā likt 688.784,—
Kopā XII daļai 1.053.796— „ „ 1.056.977,—

XIII. Valsts statistiskā pārvalde.
162 58. Dažādi uzņēmumi 10.000,—vietā likt 8.000 —
163 90. Dažādi ieņēmumi ........ 20.000,— „ „ 15.000 —

Kopā XIII daļai 30.000,— „ „ 23.000 —

XIV. Kara ministrija.
164a 36. Pasts, telegrāfs un telefons .'.'.'.' — likt 20,—
166 '42. Valsts zemes 8.400,—vietā likt 9.084,—

Kopā XIV daļai 364.000,— „ „ 364.704 —

Kārtējo ieņēmumu kopsumma 168.194.004,— vietā likt 115.195.586,—

B. Ārkārtēji ieņēmumi,.
IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments.
174 38. Metalnaudas regālija 7.150.000,—vietā likt 10.005.000 —
175 70. Rīcības un pamatkapitālu atmaksas 313.696,— „ ,., 150.020 —

Kopā IX daļai 7.4rjj.ūyo,— ,, ,, lu.ljo.c^o,—

X. Zemkopības ministrija.
a. Zemkopības departaments.

177 66. Nekustamas mantas pārdošana . . 500.000,— vietā likt 139.920 —
d. Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde.

178 43. Valsts ēku izīrēšana ....... 1.500,— vietā likt 1.000 —
179 90. Dažādi ieņēmumi 12.000,— „ „ 6.000 —

Kopā Lubānas ezera regulēšanas
darbu pārvaldei 13.500,— „ „ 7.000 —

Kopā X daļai 2.166.300,— „ „ 146.920 —

Ārkārtējo ieņēmumu kopsumma 9.629.996,— vietā likt 10.301.940,—

Valsts ieņēmumu kopsumma 177.824.000,—vietā likt 126.528.526,—

VALSTS BUDŽETA KOPSAVILKUMS.

Ieņēmumi
Nosaukums ,

A. KĀRTĒJI.
II. Saeima 1.000,—vietā likt 1.425—

III. Ministru kabinets 64.928,— „ „ 77.508 —
V. Ārlietu ministrija . 807.000,— „ „ 650.180,—

VI. Tieslietu ministrija 2.559.758,— „ „ 2.564.635 —
VII. Iekšlietu ministrija 1.115.217,— „ „ 1.083.422 —

VIII. Izglītības ministrija 2.369.214,— „ „ 2.375.121 —
IX. Finanču ministrija 142.265.571,— „ „ 104.005.237 —
X. Zemkopības ministrija 7.374.139,— „ „ 1.085.527 —

XI. Satiksmes ministrija 10.170.789— „ „ 2.920.258,—
XII. Tautas labklājības ministrija 1.053.796,— „ „ 1.056.977 —
XIII. Valsts statistiskā pārvalde 30.000,— „ „ 23 000 —
XIV. Kara ministrija 364.000— „ „ 364.704,—

Kopā kārtēji 168.194.004— „ „ 116.226.586 —

B. ĀRKĀRTĒJI.
IX. Finanču ministrija 7.463.696— „ „ 10.155 020 —
X. Zemkopības ministrija 2.166.300,— „ „ 146.920 —

Kopā ārkārtēji 9.629.996,— „ „ 10.301.940 —
Pavisam kopā 177.824.000,— „ ,, 126.528.526,—

A. Kārtēji izdevumi.
Tek. s

JVs 98 Ls Ls
I. Valsts Prezidents.

1 V. 1 1. Atalgojumi «2.048 — vietā likt 80 048 —
2. Pārvaldes izdevumi 4.800, „ „ 4 4703 3. Saimniecības izdevumi . ' . . . 35.50o!— !, ' ',', ? 34 443'4 4. Inventāra jauniegādāšana . . 26.90o|— „ " 19

*
555'

5 5- Ēku pamatremonti 48.800,— „ " 6 000 —6 9. Reprezentācijas izdevumi . . . 24.000,— „ , 14 050 —7 V. 81 87. Ordeņu domes 28.000,— „ „ 16.00o!—
Kopā I daļai 250.048,— „ 174.566,' —

Tek. §§Ni H. Saeima.
Ai. , . 1.188.354 —vietā likt 1.158.354,—8 V. 2 1. Atalgojumi 9fiW n_ 18720

9 2. Pārvaldes izdevumi ^6.220, „ „ 18.720,-
10 3. Saimniecības izdevumi .... 42.000,- „ „ 37.200,-
11 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 21.000 „ ,, 15.500,̂

14 9. Reprezentācijas izdevumi . . 14.80U, „ „ '.wu,-~
15 11. Dalību naudas un starptautiskas

konferences .:, " " , „o 'S,
Kopā II daļai 1.491.374- „ „ 1.431.374

^
III. Ministru kabinets.

% , »x ; • 238 086,—vietā likt 194.672,—16 V. 3 1. Atalgojumi . ...? ••• w'(Wt — 27706
17 2. Pārvaldes izdevumi asoA_ " " QVK

~~

18 3. Saimniecības izdevumi .... - o)£'_ " " rm
19 4. Inventāra jauniegādāšana... *"- » " ''">-
20 6. Izdevniecības izdevumi .... „^X'" " - 9i nnn
21 9. Reprezentācijas izdevumi . . . 31.UUU — „ „ zi.uuu,—
22 V. 49 51. Piemaksas dažādiem uzņemu-

mj'em o/.uuu, ,, ,, ot.jvv,—
Kopā III daļai 371,490- „ „ 309.793,-

Kontroie

IV. Valsts .

23 V. 4 1. Atalgojumi 1.115.315,-vietā likt 1-106.914,-
24 2. Pārvaldes izdevumi Ža%a " " 17 \Va

~
25 3. Saimniecības izdevumi ....

I'^n " "
^ inn

26 4 Inventāra jauniegādāšana . . . 6.740, „ „ J.iuu,—
Kopā IV daļai 1.212.600— „ „ 1.187.659,--

V. Ārlietu ministrija.
a. Centrālā iestāde.

28 V. 5 1. Atalgojumi 243.462-vieta likt 235.462,-
_29 2. Pārvaldes izdevumi 166.700,— „ „ 133.700,—
31; 4. Inventāra jauniegādāšana . . 11.200,— „ „ 7''~
32 6. Izdevniecības izdevumi .... 9.000,— „ „ 6.000,—
33 10. Informācija un propaganda . . 90.000,— „ „ 81.000,-
35 V. 34 32. Pabalsti nespējniekiem un trū-

cīgiem pilsoņiem 12.000,— ,, ,, 22.000,—
Kopā centrālai iestādei 668.262,— „ „ 621.262 —

b. Pārstāvības ārzemēs.
36 V. 6 1. Atalgojumi 1.082.912 — vietā likt 1.062.212,-
37 2. Pārvaldes izdevumi. ,-.... 106.200,— „ „ 103.200,-
38 3. Saimniecības izdevumi .. .. .. . 293.400,— „ „ 265.400-
39 4. Inventāra jauniegādāšana. . . 37.000,— „ „ 31.000,-
40 9. Reprezentācijas izdevumi ar no-

rēķināšanos 126.800— „ „ 96.800-
' 41 84. Pārstāvības bez norēķināšanās 235.000,— „ ,', 219.500-

Kopā pārstāvībām ārzemēs 1.881.312,— „ „ 1.778.112,-
Kopā V daļai 2.549.574— „ „ , 2.399.374-

VI. Tieslietu ministrija.
a Tiesu departaments.

42 V. 14 I. Atalgojumi 109.754,—vietā likt 103.000-
43 2. Pārvaldes izdevumi. ..... 47.210,— „ „ 43.500,-
44 3. Saimniecības izdevumi .... 17.722,— ,, „ 15.831-
45 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 1.300,— „ „ 600-
46 6. Izdevniecības izdevumi ... . 16.890,— „ „ 13.300-
47 8. Dienesta apģērbi .... .. .'. . . 4.355,— strīpot —

Kopā tiesu departamentam 197.231,—vietā likt 176.231,-
b. Senāts.

48 V. 15 1. Atalgojumi 244.692 —vietā likt 231.492-
49 2. Pārvaldes izdevumi 3.200,— „ „ 3.000-
50 3. Saimniecības izdevumi .... 710,— ,, „ 510-
51 4. Inventāra jauniegādāšana'. . . 2.000,— „ „ 500-

Kopā Senātam 250.602,— „ „ 235.502-
c. Tiesu palāta.

52 V. 16 1. Atalgojumi 270.536 —vietā likt 250.440-
54 3. Saimniecības izdevumi .... 7.393,— „ „ 6.100-
55 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 2.600,— „ „ 1.200-

Kopā tiesu palātai 293.540,— „ „ 270.751-
d. Rīgas apgabaltiesa.

Apgabaltiesa.
57 V. 17 2. Pārvaldes izdevumi 102.512,—vietā likt 94.312-
58 3. Saimniecības izdevumi . '. '. . 25.694.— „ „ 23.004-
59 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 7.60o'— " " L80o[-

Kopā apgabaltiesai 1.118.006— „ „ 1.101.316-
Miertiesas.

60 V. 18 1. Atalgojumi 424.064,— vietā likt 423.564-
61 2. Pārvaldes izdevumi. . .. , , , . 23.263,— „ „ 22.063-
62 3. Saimniecības izdevumi .... 22.802,— „ 17.802-
63 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 2.883',— ',' , ' ,' L003-

Kopā miertiesām 473.012,— „ „ 464.432-
Kopā Rīgas apgabaltiesai 1.591.018,— „ „ 1.565.748-

e. Jelgavas apgabaltiesa.
Apgabaltiesa.

64 V. 17 1. Atalgojumi 422.815 — vietā likt 412.810-
65 2. Pārvaldes izdevumi 35.512— „ „ 33.012-66 3. Saimniecības izdevumi .... 14.895,— „ „ 12.20o|-
67 4- Inventāra jauniegādāšana . . 3.000,— „ ',' L60o|-

Kopā apgabaltiesai ? 476.222— „ „ 459.622,'-
Miertiesas.

*«
V'h A.g°J154.686—vietā likt 151.280,-69 2. Pārvaldes izdevumi. ..... 9.551,— „ „ 9051-71 4. Inventāra jauniegādāšana . . 1.600

*
—

'* " 900
*
-

Kopā miertiesām 176.791,— „ „ 172.185-
Kopā Jelgavas apgabaltiesai 653.013,— „ „ 631.80?!-

f. Liepājas apgabaltiesa.
Apgabaltiesa.

ļļ V- ]7 ļ Pārvaldes izdevumi., 29.490,—vietā likt 27.000-
'4 Saimniecības izdevumi .... 43459 _

>f ;> 39 949 _
75 4. Inventāra jauniegādāšana . . I.40o '

— ." " "800-
Kopā apgabaltiesai 373.330— ,', ',' , 359,73o!-



Ks 8g
Tek. ss Ls Ls

Miertiesas.
77 V. 18 2. Pārvaldes izdevumi 4.938 — vietā likt 4 788 —
78 3. Saimniecības izdevumi .... 2.935, 2 735 '
79 4. Inventāra jauniegādāšana . . l '.50o',— ',' , "' ~

40oļ—
Kopā miertiesām 100.900,— „ „ 99.450,—

Kopā Liepājas apgabaltiesai 474.230— „ „ 459,180 —

g. Latgales apgabaltiesa.
Apgabaltiesa.

80 V. 17 1. Atalgojumi 683.994 —vietā likt 681.994 —
81 2. Pārvaldes izdevumi 90.030— „ „ 88.030 —

Kopā apgabaltiesai 796.772,— „ „ 792.772,—

Miertiesas.
87 V. 18 4. Inventāra jauniegādāšana . . 3.200,—vietā likt 2.200 —

Kopā miertiesām 301.409,— „ „ 300.409 —
Kopā Latgales apgabaltiesai 1.098.181— „ „ 1.093.181 —

Kopā tiesu departamentam un
tiesu iestādēm 4.557.815,— „ „ 4.432.400,—

h. Cietumu departaments.
88 V. 19 1. Atalgojumi 1.796.058 —vietā likt 1.741.058 —
89 2. Pārvaldes izdevumi ....' . 38.120,— „ „ 32.120 —
91 4. Inventāra jauniegādāšana . . 158.670,— ,, ,, 114.184,—
92 5. Ēku pamatremonti 14.901,— „ „ 10.901—
94 7. Uztura izdevumi ..-.,,. 475.337,— „ „ 461.337,—
95 8. Dienesta apģērbi ... .... 74.895,— „ „ 60.095 —

Kopā cietumu departamentam 2.846.785,— „ „ 2.708.499,—
Kopā VI daļai 7.404.600— „ „ 7.140.899,—

VII. Iekšlietu ministrija.

a. Administratīvais departaments.
Departaments.

96 V. 8 1. Atalgojumi . . - . . . -.-.. . 238.373 — vietā likt 223.187 —
97 2. Pārvaldes izdevumi 52.288— „ „ 52.038 —
98 3. Saimniecības izdevumi .... 23.559,— „ ,, 23.519,—

Kopā departamentam 326.525,— ,, ,, 311.049,—

Policija.
102 V. 9 1. Atalgojumi 5.108.235 —vietā likt 5.115.735,—
103 2. Pārvaldes izdevumi. ..... 500.648— „ „ 475.648 —
104 3. Saimniecības izdevumi .... 250.244,— „ ,, 242.244 —
105 4. Inventāra jauniegādāšana . . 24.393,— „ „ 19.393,—
107 7. Uztura izdevumi 14.237,— „ „ 9.237 —
108 8. Dienesta apģērbi 94.080— „ „ 87.080 —

Kopā policijai 5.995.837 — „ „ 5.953.337 —
i

Robežapsardzība.
109 V. 11 1. Atalgojumi 2.132.694 —vietā likt 2.137.964,—
110 2. Pārvaldes izdevumi. . 113.800— „ „ 107.800—
111 3. Saimniecības izdevumi .... 284.000,— ,, „ 276.000,—
112 4. Inventāra jauniegādāšana . . 8.750,— ,, „ 2.050,—
114 8. Dienesta apģērbi ...... 87.000— „ „ 57.000 —
115 V. 26 16. Kursi un priekšlasījumi . . . 3.000,— „ „ 1.000—
116 V. II 99. Dažādi izdevumi 9.000— „ „ 6.000 —

Kopā robežapsardzībai 2.643.244— , „ 2.592.814 —

Aizsargu organizācijas.

117 V. 12 1. Atalgojumi 87.275 —vietā likt 86.984,—
118 2. Pārvaldes izdevumi 93.521,— „ „ 91.021 —
119 3. Saimniecības izdevumi .... 120.500,— „ „ 117.500 —

120 4. Inventāra jauniegādāšana . . 47.350,— „ „ 20.000,—
Kopā aizsargu organizācijām 348.646,— „ „ 315.505,—

Būvniecības pārvalde.
121 V. 73 1. Atalgojumi 46.471 — vietā likt 44.933 —
122 2. Pārvaldes izdevumi » 4.000— „ „ 3.500,—
123 3. Saimniecības izdevumi .... 100,— „ ,, 70,—

Kopā būvniecības pārvaldei 50.771,— „ „ 48.703,—
Kopā administratīvam

departamentam 9.365.023— „ „ 9.221.408 —

b. Pašvaldības departaments.
Departaments.

125 V. 71 1. Atalgojumi 163.186 — vietā likt 160.692 —
126 2. Pārvaldes izdevumi .5.400,— „ „ 4.500,—
127 3. Saimniecības izdevumi .... 250,— „ „ 200,—
128 4. Inventāra jauniegādāšana . . 250,— „ _ ,, 100,
129 6. Izdevniecības izdevumi .... 250,— strīpot

Kopā departamentam 169.336,—vietā likt 165.492,—

Garīgo lietu pārvalde.

130 V. 72 1. Atalgojumi 12.100-vietā likt 12
-^n'Z

131 2. Pārvaldes izdevumi 370,— „ „ ^<o ,

Kopā garīgo lietu pārvaldei 12.520,— „ „ 12.389,

Kopāpašvaldības departamentam 181.856,— „ „ 177.881,—

c. Kriminālpolicija.

133 V. 10 1. Atalgojumi
*
\ ? " 627 546,-vietā likt 622.822-

134 2, Pārvaldes izdevumi
,0^9 " " 18 792 —

135 3. Saimniecības izdevumi ....
^,«7 " " 2397 —

136 4. Inventāra jauniegādāšana . . i™'" " 270 —
137 7. Uztura izdevumi 300, „ „

138 . 8. Dienesta apģērbi '
^ļ » » ? '

Kopā kriminālpolicijai 780,478— „ „ 769.012 —

Kopā VII daļai 10.327.357- „ „ 10.168.301-

VIII. Izglītības ministrija.

a Izglītības ministra sekretariāts.

140 V. 21 2. Pārvaldes izdevumi. . . 5.430.-vietā .ikt 4.880,-

141 3. Saimniecības izdevumi .... J3./1J. v » ?'W—-
,142 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 1.49U- „ „ *? -

Kopā izglītības minjstra
sekretariātam 451.501— „ „ 45U.,

jvjb ' iJ§ Ls Ls

b. Skolu departaments.
Departaments.

148 V. 21 2. Pārvaldes izdevumi. ..... 18.635, - vietā likt 18.435 —
151 V. 26 16. Kursi un priekšlasījumi. . . . 20.563,— „ „ 18.363—
152 22. Ārpusskolas izglītības piemaksas

un pabalsti 5.000,— „ „ 2.500 —
Kopā departamentam 204.089,— „ „ 199.189,—

Skolu muzejs.
153 V. 27 1. Atalgojumi 13.791,—vietā likt 13.441,—
154 2. Pārvaldes izdevumi 520,— „ „ 490 —
155 3. Saimniecības izdevumi .... 1.515,— „ ,, 1.400,—
156 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 5.200,— „ „ 4.090,—
157 6. Izdevniecības izdevumi .... 420,— ,, ,, 300,—
158 15. Mācības materiāli ...... 100,— ,, ,, 75,—
159 V. 26 16. Kursi un priekšlasījumi. . . . 100— „ „ 50 —
160 V. 27 17. Ekskursijas un izstādes. . . . 200,— „ „ 150,—

Kopā skolu muzejam 21.846,— ,, ,, 19.996,—
Kopā skolu departamentam 225.935,— „ „ 219.185,—

c. Pamatskolas.
161 V. 25 1. Atalgojumi 1.043.039,—vietā likt 952.424 —
162 2. Pārvaldes izdevumi 54.696,— „ „ 52.696,—
163 3. Saimniecības izdevumi .... 151.467,— „ „ 141.467,—
164 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 172.220.— ., „ 142.220,—
166 15. Mācības materiāli 18.500— „ „ 15.500 —
167 17. Ekskursijas un izstādes. . . . 1.700,— „ „ 900,—
168 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem,

stipendijas un internāti. . . 515.572,— „ „ 425.572,—
169 23. Piemaksas obligātorisko skolu

skolotājiem 7.890.000— „ „ 7.510.000 —
170 38. Ārstniecības materiāli 7.040,— „ „ 5.540 —

Kopā pamatskolām 9.943.234,— „ „ 9.335.319 —

d. Ģimnāzijas.
171 V. 23 1. Atalgojumi 1.977.086— vietā likt 1.947.486,—
172 2._ Pārvaldes- izdevumi. .. . .. . 13.776,— „ „ 13.276,—
173 3." Saimniecības izdevumi .... 158.656,— „ ,, 142.856,—
174 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 64.171,— „ ,, 43.921,—
176 15. Mācības materiāli . 14.300,— „ „ 12.050,—
Ī78 38. Ārstniecības materiāli 2.000,— „ „ 1.500 —

Kopā ģimnāzijām 2.485.984,— „ „ 2.417.084,—

e. Arodskolas.
179 V. 24 1. Atalgojumi 1.619.958,—vietā likt 1.597.958 —
180 2. Pārvaldes izdevumi 15.759,— „ „ 15.159,—
181 3. Saimniecības izdevumi .... 161.091,— „ „ 147.091,—
182 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 117.200,— „ „ 89.200,—
184 15. Mācības materiāli 24.466,— „ „ 21.466 —
185 V. 26 16. Kursi un priekšlasījumi.... 75.074,— „ „ 68.274,—
186 V. 24 17. Ekskursijas un izstādes. . . . 1,550— „ „ 1.150,—
187 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem,

stipendijas un internāti. . . 107.673,— „ „ 105.673,—
188 38. Ārstniecības materiāli 2.400,— „ „ 1.800 —

Kopā arodskolām 2.210.171,— „ „ 2.132.771 —

f. Mazākuma tautību izglītības pārvaldes.
Pārvaldes.

189 V. 21 1. Atalgojumi 143.459,—vietā likt 142.429—
190 2. Pārvaldes izdevumi. 20.024,— „ . „ 18.063 —
191 3. Saimniecības izdevumi .... 150,— „ „ 90,—
192 4. Inventāra jauniegādāšana ... 1.985,— „ ,, 985,—
193 6. Izdevniecības izdevumi .... 500,— „ ., 250,—

Kopā pārvaldēm 166.118,— „ „ 161.817,—

Operatīvā dala.
194 V. 23 1. Atalgojumi 443.549 —vietā likt 428.297 —
195 2. Pārvaldes izdevumi. . . . . . 7.282,— „ „ 6.109 —
196 3. Saimniecības izdevumi "... 66.752,— „ „ 65.277,—
197 4. Inventāra jauniegādāšana... 35.171,— ,, „ 27.734,—
198 15. Mācības materiāli 2.650,— „ „ 2.470 —
199 V. 26 16. Kursi un priekšlasījumi. . . . 51.041,— „ „ 47.019,—
200 V. 23 17. Ekskursijas un izstādes. . . . 1.284,— „ „ 905,—
201 18. Pabalsti sabiedriskām un privā-

tām skolām 111.714— „ „ 94.769 —
202 V. 28 20. Izglītības pabalsti organizācijām 2.500,— „ „ 1.350 —
203 V. 23 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem,

stipendijas un internāti . . . 69.010,— „ „ 66.210,—
204 38. Ārstniecības materiāli 144,— „ „ 123,—

Kopā operatīvai daļai 791.097,— „ „ 740.263 —

Kopā mazākuma tautību
izglītības pārvaldēm 957.215— „ „ 902.080 —

g. Latvijas universitāte.
205 V. 22 1. Atalgojumi 2.828.625,—vietā likt 2.758.625 —

206 2. Pārvaldes izdevumi 24.500,— „ „ 19.500,—
207 3. Saimniecības izdevumi .... 232.057,— „ „ 182.057,—

208 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 311.000,— „ „ 163.700,—
210 6. Izdevniecības izdevumi .... 35.000,— ,, „ 25.000,—
2ii 9. Reprezentācijas izdevumi . . . 1.400,— „ ,, 900,—
212 15. Mācības materiāli 92.000,— „ „ 87.000,—
213 17. Ekskursijas un izstādes. . . . 8.800,— ,, „ 6.800,—
214 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem.

stipendijas un internāti. . . 212.950;— „ „ 192.950,—
215 51. Piemaksas dažādiem uzņēmu-

miem 49.281— „ „ 44.281 —
Kopā Latvijas universitātei 3.821.613,— ,, „ 3.506.813,—

h. Latvijas konservatorija.
216 V. 22 1. Atalgojumi 247.673,—vietā likt 238.673 —
218 3. Saimniecības izdevumi .... 14.420,— „ „ 12.320,—
219 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 13.270,— „ „ 3.120,—
220 6. Izdevniecības izdevumi .... 520,— „ „ 270.—
221 9. Reprezentācijas izdevumi . . . 100,— strīpot —
222 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem,

stipendijas un internāti. . . 10.575,— vietā likt 10.275,—
Kopā Latvijas konservatorijai 287.630,— „ „ 265.730,—



Tg- §§ Ls Ls

i. Mākslas akadēmija.

223 V. 22 1. Atalgojumi 217.101—vietā likt 206.486 —
224 2. Pārvaldes izdevumi 890,— „ ,, 640 —
225 3. Saimniecības izdevumi .... 50.337,— „ „ 49.987 —
226 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 13.735,— „ „ 6.800 —
227 6. Izdevniecības izdevumi .... 175,— ,, „15

2'228 9. Reprezentācijas izdevumi . . . 150,— „ „ 25,—
229 15. Mācības materiāli 3.000.— „ „ 2.600 —
230 21. Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem,

stipendijas un internāti. . . 22.710,— ,, „ 21.710,
Kopā mākslas akadēmijai 308.098,— „ „ 288.398 —

j. Pieminekļu pārvalde.
232 V. 27 2. Pārvaldes izdevumi 5.193,—vietā likt 4.943 —
234 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 12.662,— ,, ,, 10.012,
235 6. Izdevniecības izdevumi .... 4.700,— „ „ 1.000,—
236 14. Pieminekļu aizsardzība un kop-

šana 73.000,- „ „ 69.000,-
Kopā pieminekļu pārvaldei 156.859,— „ „ 146.259,—

k. Valsts mākslas muzejs.
237 V. 27 1. Atalgojumi 13.262 —vietā likt 13.172 —
239 3. Saimniecības izdevumi .... 3.190,— „ „ 2.285,—
240 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 21.266,— „ „ 13.461,

Kopā valsts mākslas muzejam 38.008,— ,, „ 29.208,—

1. Valsts archīvs.
241 V. 27 1. Atalgojumi 54.116,—vietā likt 52.038 —
242 2. Pārvaldes izdevumi. ..... 2.062,— „ „ 1.362,—
243 3. Saimniecības izdevumi .... 21.672,— „ „ 23.484 —
244 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 3.646,— „ „ 4.166,—
245 5. Ēku pamatremonti 16.000— „ „ 6.996 —

Kopā valsts archīvam 102.496,— „ „ 93.046 —
m. Valsts bibliotēka.

247 V. 27 1. Atalgojumi 86.210 —vietā likt 85.210 —
248 2. Pārvaldes izdevumi 4.800— „ „ 3.650 —
249 3. Saimniecības izdevumi .... 10.805,— „ „ . 8.508 —
250 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 26.097,— ,, „ 23.947,—
251 6. Izdevniecības izdevumi .... 12.793,— „ „ 6.090 —

Kopā valsts bibliotēkai 140.705— „ „ 127.405 —

Kopā VIII daļai 21.129.449,— „ „ 19.913.449 —

IX. Finanču ministrija.
a. Valsts saimniecības departaments.

252 V. 56 1. Atalgojumi 351.772,— vietā likt 330.101 —
253 2. Pārvaldes izdevumi 32.507,— „ „ 25.873 —
254 3. Saimniecības izdevumi .... 56.884,— „ „ 50.398 —
255 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 8.528,— ,, ,, 6.138,—
256 5. Ēku pamatremonti 2.863,— „ „ 2.207 —
258 10. Informācija un propaganda. . . 585,— „ „ 137,—
259 V. 50 49. Pabalsti kooperācijai 36.270— „ „ 26.770 —
261 V. 56 57. Naudas zīmju izgatavošana un

viltojumu novēršana .... 297.684,— „ ,, 103.328,—
263 63. Ārējie parādi un procenti. . . 5.158.600,— „ „ 2.440.940 —
266 V. 85 100. Fonds neparedzamām vajadzī-

bām „ . . 2.310.000— „ „ 2.370.000 —
Kopā valsts saimniecības

departamentam 8.486.043,— „ „ 5.586.242,—

b. Tirdzniecības un rūpniecības departaments.
267 V. 49 1. Atalgojumi 278.904,—vietā likt 251.293 —
268 2. Pārvaldes izdevumi. ..... 27.255,— „ „ 25.504 —
269 3. Saimniecības izdevumi .... 5.950,— ,, ,, 5.495,—
270 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 9.750,— „ ,, 8.864,—
271 11. Dalību naudas un konferences 920,— ,, ,, 901,—

Kopā tirdzniecības un
rūpniecības departamentam 322.879,— ,, ,, 292.157,—

c. Nodokļu dep'artaments.
276 V. 57 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 8.400,— ,-, „ 1.950,—

Kopā nodokļu departamentam 2.374.300,— ,, ,, 2.367.850,—
d. Muitas departaments.

280 V. 59 1. Atalgojumi 2.138.400,—vietā likt 2.137.205 —
281 2. Pārvaldes izdevumi 95.000,— „ „ 94.537,—
282 3. Saimniecības izdevumi .... 90.500,— „ „ 80.475 —
283 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 17.000,— ,, „ 9.532,—
284 5. Ēku pamatremonti 3.000,— strīpot —
286 8. Dienesta apģērbi 45.000,—vietā likt 40.142 —
287 11. Dalību naudas un konferences 1.500,— ,, ,, 1.519,—
288 60. Atmaksājami muitas izdevumi. 2.500,— ,, ,, 2.440,—

Kopā muitas departamentam 2.395.900,— „ „ 2.368.850 —
e. Jūrniecības departaments.

Departaments.
289 V. 54 1. Atalgojumi 777.888 —vietā likt 771.016,—
290 2. Pārvaldes izdevumi. ..... 45.978,— „ „ 32.346 —
291 3. Saimniecības izdevumi .... 518.137,— „ „ 457.745 —
292 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 88.165,— „ „ 13.465 —
293 5. Ēku pamatremonti ...... 30.000,— „ „ 21.623,—
294 6. Izdevniecības izdevumi .... 15.000,— „ „ 13.393,—
295 55: Ostu remonti 1.692.772,— „ „ 1.335.694,—
296 56. Ūdensceļu uzturēšana un uzla-

bošana 342.896,— „ „ 275.551,—
Kopā departamentam 3.510.836,— „ „ 2.920.833 —

Jūrskolas un kuģu mēchaniķu skolas.
297 V. 24 1. Atalgojumi 135.705,—vietā likt 112.134,—
298 2. Pārvaldes izdevumi 2.840,— „ „ 2.640 —
299 3. Saimniecības izdevumi .... 23.405,— „ „ 17.912,—
300 ? 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 28.767,— „ „ 5.316,—
301 15. Mācības materiāli 2.500,— „ „ 2.433 —
302 V. 26 16. Kursi un priekšlasījumi. . . . 2.940,— „ „ 900 —
303 V. 24 21. Pabalsti un stipendijas .... 10.290,— „ :, 8.304,'—

Kopā jūrskolām un kuģu
mēchaniķu skolām 206.447,— „ „ 149.539 —

Kopā jūrniecības departamentam 3.717.283,— „ „ 3.070.472,—
Kopā IX daļai 17.296.405,— „ „ 13.685.571,—

X. Zemkopības ministrija.
a Zemkopības departaments.

304 V. 48 1. Atalgojumi 2.830.332 - vietā likt 2.772.332,-
305 2. Pārvaldes izdevumi 520.220,— „ „ 485.220,—
306 3. Saimniecības izdevumi .... 113.174,— „ ,-, 103.174,—
307 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 28.520,— „ „ 26.520,—
308 5. Eku pamatremonti 137.700,— „ „ 110.700,—
309 6. Izdevniecības izdevumi ... 32.690,— „ „ . 26.690,—

Valsts izmēģinājumu un citas iestādes.

314 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 25.930,— „ ,» 12.285,—
315 6. Izdevniecības izdevumi .... 1.500,— „ „ 1.145,—
317 42. Lauksaimniecības veicināšana . 131.850,— „ „ 96.850,—
318 43. Lauksaimniecības pabalsti . . 1.280.648,— „ „ 1.095.648,—
319 44. Lauksaimniecības ražojumu

eksporta kontrole 202.485- „ „ 188.485—
320 46. Zvejniecības un zivkopības vei-

cināšana 46.600— „ „ 31.600,—
321 51. Piemaksas dažādiem uzņēmu-

miem 59.720— „ „ 44.720 —

Lauksaimniecības skolas.
322 V. 24 1. Atalgojumi , . 420.307 —vietā likt 418.307,—
324 3. Saimniecības izdevumi .... 90.516,— „ „ 82.516,—
325 4. Inventāra jauniegādāšana. . . 29.900,— „ „ 19.900,—
326 15. Mācības materiāli 9.350,— vietā likt 7.350,—
327 17. Ekskursijas un izstādes . . . . 5.350,— „ „ 4.350,—
328 21. Pabalsti trūcīgiem skolēniem,

stipendijas un internāti . . 48.460,— „ „ 41.460,—
329 V. 26 16. Kursi un priekšlasījumi . . . 20.740— „ „ 6.740,—
330 V. 24 18. Pabalsti sabiedriskām un pri-

vātām skolām 499.267,- „ „ 485.767-
331 V. 26 22. Ārpusskolas izglītības piemaksas

un pabalsti 45.854— „ „ 37.854 —

Lauksaimniecības muzejs.
334 V. 27. 4 Inventāra jauniegādāšana . . . 2.000 — vietā likt 1.000—

Kopā zemkopības
departamentam 6.852.879— „ „ 6.370.379 —

b. Meliorācijas departaments.
335 V. 48 1. Atalgojumi 226.525 —vietā likt 207.025 —
336 2. Pārvaldes izdevumi 55.000— „ „ 45.000 —
337 3. Saimniecības izdevumi .... 15.550,— „ „ 10.550 —
338 4. Inventāra jauniegādāšana . . 11.000,— „ „ 6.000 —
339 6. Izdevniecības izdevumi .... 1.000,— „ „ 500,—

Kopā meliorācijas
departamentam 309.075— „ „ 269.075 —

c. Veterinārpārvalde.
340 V. 45 1. Atalgojumi '. 396.471,—vietā likt 392.471 —
342 3. Saimniecības izdevumi .... 21.555,— „ „ 20.505 —
343 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 9.036,— ,, ,, 6.136,—-
345 V. 26 16. Kursi un priekšlasījumi.... 900,— strīpot
347 40. Atlīdzība par sērgās kritušiem

un sērgu dēļ nogalinātiem
lopiem 35.000—vietā likt 40.000 —

348 V. 48 44. Lauksaimniecības ražojumu kon-
trole ,. 40.472— „ „ 32.322—

Kopā veterinārpārvaldei 554.758,— „ ,, 542.758,—
Kopā X daļai 7.716.712— „ „ 7.182.212,—

XI. Satiksmes ministrija.
a. Šoseju un zemes ceļu departaments.

349 V. 53 51. Piemaksas dažādiem uzņēmu-
miem 4.237.17f— vietā likt 4.103.171 —

XII. Tautas labklājības ministrija.
a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības departaments.

Sociālo lietu centrālās iestādes un darba inspekcija.
350 V. 31 1. Atalgojumi 361.766 —vietā likt 357.381,—
351 2. Pārvaldes izdevumi 44.685,— „ „ 37.885 —
352 3. Saimniecības izdevumi .... 23.839— „ „ 21.839 —
353 4. Inventāra.jauniegādāšana . . 1.148,— ,, ,, 948,—
355 11. Dalību naudas un konferences . 8.421,— strīpot
356 V. 33 27. Karā, brīvības kustībā un aiz-

sargu dienestā cietušo pensijas 3.203.000,—vietā likt 3.133.000,—
357 28. Civīlierēdņu, skolotāju, karavīru

un kalpotāju pensijas. . . . 3.553.000,— ,, ,, 2.541.000,—
359 31. Pabalsti māksliniekiem, zināt-

niekiem, rakstniekiem un
viņu dzimtām 60.000— „ „ 58.000 —

362 V. 34 34. Valsts piemaksa sakropļošanas
un arodslimību gadījumos. . 1.352.800,— ,, ,, 1.252.800,—

Kopā sociālo lietu centrālām
iestādēm un darba inspekcijai 17.125.319,— ,, ,, 15.919.513,—

Patversmes.
364 V. 37 1. Atalgojumi 339.511—vietā likt 334.138,—
365 2. Pārvaldes izdevumi 7.211,— „ ,, 6.311,—
366 3. Saimniecības izdevumi .... 112.908— „ „ 109.808—
367 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 89.816,— ,, ,, 77.591,—
369 7. Uztura izdevumi 245.468— „ „ 226.145 —
372 V. 37 17. Ekskursijas un izstādes . . . 150,— ,, ,, 70,—
374 38. Ārstniecības materiāli 17.600— „ „ 16.700 —

Kopā patversmēm 839.562,— „ ,, 797.641,—
Valsts darbinieku un citu ārstēšana.

376 V. 36 1. Atalgojumi 335.087 —vietā likt 304.587 —
377 2. Pārvaldes izdevumi 5.400— „ „ 5.110,—
378 3. Saimniecības izdevumi .... 30.374,— ,, ,, 26.294,—
379 4. Inventāra jauniegādāšana . . , 17.460,— „ „ 12.250,—
380 5. Ēku pamatremonti 8.600,— „ „ 8.200 —
381 7. Uztura izdevumi 105.576,— „ „ 90.056 —
382 36. Ārstniecības pabalsti un izde-

vumu atmaksas 1.485.500,— „ „ 1.455.080 —
383 38. Ārstniecības materiāli 18.000,— „ „ 17.300 —

Kopā valsts darbinieku un
citu ārstēšanai 2.005.997— „ „ 1.918.877 —

Kopāsociālās apgādības un darba
aizsardzības departamentiem 19.970.878,— „ „ 18.636.031,—



Tek. ss
X° 8S Ls Ls

b. Veselības departaments.
Departaments un vietējās iestādes.

384 V. 41 1. Atalgojumi '
290.799 - vietā likt 280.299-

385 2. Pārvaldes izdevumi 25.650— „ „ 21.000,—
386 3. Saimniecības izdevumi .... 6.000, „ „ 5 505
387 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 3^200,— " , " 1400'—
389 39. Lipīgu slimību apkarošana . : 2.300,— „ „ 1.300 —

Kopā departamentam un
vietējām iestādēm 330.349,— „ „ 311.904 —

Psīchiātriskas slimnīcas.
390 V. 43 1. Atalgojumi ? . . . 795.082,—vietā likt 787.082 —
391 2. Pārvaldes izdevumi 8.986,— „ „ 7.486 —
392 3. Saimniecības izdevumi .... 284.912,— „ ,, 261.862 —
393 4. Inventāra jauniegādāšana . . 168.170,— „ „ 122.100.—
394 5. Eku pamatremonti 74.674,— „ „ 60.674^—
395 7. Uztura izdevumi 648.668,— „ „ 619.568,—
396 38. Ārstniecības materiāli 37.200,— „ „ 35.200 —

Kopā psīchiātriskām slimnīcām 2.017.692,— „ „ 1.893.972,—

Leprozorijas.
397 V. 42 1. Atalgojumi 56.017,—vietā likt 55.317,—
398 2. Pārvaldes izdevumi 1.992,— „ „ 1.692,—
399 3. Saimniecības izdevumi .... 29.994,— ,, „ 27.284,--
400 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 20.500,— ,, ,, 14.680,—
401 5. Ēku pamatremonti 4.200,— „ „ 3.000,—
402 7. Uztura izdevumi 84.031,— „ „ 75.531,—
403 38. Ārstniecības materiāli. .... 9.000,— „ „ 8.200 —

Kopā leprozorijām 205.734,— „ „ 185.704,—
Kopā veselības departamentam 2.553.775,— ,, „ 2.391.580,—

L

Kopā XII daļai 22.524.653— „ „ 21.027.611 —

XIII. Valsts statistiskā pārvalde.
4 V. 74 1. Atalgojumi 246.820—vietā likt 229.820 —

405 2. Pārvaldes izdevumi. ..... 32.400,— „ „ 27.900,—
406 3. Saimniecības izdevumi .... 9.000,— ,, „ 7.000,—
407 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 6.212,— ,, ,, 4.212,—
408 6. Izdevniecības izdevumi .... 146.000— „ „ 136.000—
410 83. Skaitīšanas izdevumi 119.000— „ „ 109.000—

Kopā XIII daļai 754.432— „ „ 708.932 —

XIV. Kara ministrija.
411—424 V. 90 §§ 101.—114 36.256.850—vietā likt 32.105.067 —

Kārtējo izdevumu kopsumma 133.522.715,—? ,, ,, 121.537.979,—

B. Ārkārtēji izdevumi.
VI. Tieslietu ministrija.
a. Tiesu departaments.

425 V. 14 77. Ēku jaunbūves ....... 71.000,—vietā likt 25.000 —

h. Cietumu departaments.
426 V. 19 77. Ēku jaunbūves 249.880,—vietā likt 85.000 —

Kopā VI daļai 320.880— „ „ 110.000 —

VII. Iekšlietu ministrija.

b. Pašvaldības departaments.
428 V. 34 35. Sociāli pabalsti pašvaldībām un

organizācijām ....... 2.881.042,—vietā likt 2.639.000 —
Kopā VII daļai 3.001.042— „ „ 2.759.000 —

VIII. Izglītības ministrija.

d. Ģimnāzijas.
430 V. 23 77. Ēku jaunbūves .... . . .. 400.000,—vietā likt 395.300 —

e. Arodskolas.
431 V. 24 77. Ēku jaunbūves 153.800,— vietā likt 54.500—

Kopā VIII daļai 888.900— „ „ 784.900 —

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments.
434 18. Pabalsti sabiedriskām un pri-

vātām skolām 1.036.510 — vietā likt 775-J —
435 V. 28 19. Izglītības pabalsti pašvaldībām 62.620,— „ „ 48.495 —
436 20. Izglītības pabalsti organizācijām 239.300,— „ „ 179.475,—
438 V. 34 35. Sociāli pabalsti pašvaldībām un

organizācijām 534.500- „ „ 400.875,-
439 V. 69 52. Ieguldījumi valsts uzņēmumos 11.318.996,— „ „ 8.733.441 —
441 V. 64 68. Pārējie aizdevumi 5.420.000,— „ „ 2.710.UUU —
442 v! 65 69. Pamatkapitāli valsts uzņēmu-

miem 1.099.774— „ „ 624.630 —

443 V. 66 71. Rīcības kapitāli valsts iestādēm 136.000,— „ _ ,, 10.000 —
445 V. 56 77. Ēku jaunbūves 20.000— strīpot —
446 92. Dažādi pabalsti 1.897.130,-v.eta likt 1.274.848,-

Kopā valsts saimniecības ,n a^ na-j
departamentam 26.414.830— „ „ 19.407.267 —

b Tirdzniecības un rūpniecības departaments.

448 V. 49 92. Dažādi pabalsti 32.500- vietā likt 25.457-

c Nodokļu departaments.

449 V. 57 1. Atalgojumi 22.000,-vietā likt 15.000,-

450 2. Pārvaldes izdevumi : J.uuu,— ,, „ i-'
Kopā nodokļu departamentam 25.000,— „ „ 17.500—

d. Muitas departaments.

451 V. 59 77. Ēku jaunbūves 110.000,-vietā likt 10.488,-

e Jūrniecības departaments.

452 V. 54 78. Ostu un upju
'
izbūve 861.600,- vietā likt 401.405,-

453 99. Dažādi izdevumi fV^" " .„ ''„'
Kopājūrniecības departamentam 891.849,- „ „ 427486,-

* J
Kopā IX daļai 27.474.179,- „ „ 19.888.198,-

§§ Ls Ls

X. Zemkopības ministrija.
a. Zemkopības departaments.

454 V. 48 4. Inventāra jauniegādāšana . . . 49.334,— vietā likt 40.034,—
455 V. 24 18. Pabalsti sabiedriskām un pri-

vātām skolām 52.500— „ „ 47.500,—
456 V. 48 77. Ēku jaunbūves 206.600— „ „ 171.600—
457 99. Dažādi izdevumi 1.496.000— „ „ 620.800 —

Kopā zemkopības
departamentam 1.804.434,— „ „ 879.934,—

b. Meliorācijas departaments.
458 V. 48 47. Meliorācija 3.060.000,— vietā likt 2.365.000,—

Kopā X daļai 4.864.434— ., „ 3.244.934 —

XI. Satiksmes ministrija.
„ V

a. Šoseju un zemes ceļu departaments.
459 V. 53 51. Piemaksas dažādiem uzņēmu-

miem : 4.703.500,—vietā likt 4.146.900 —

XII. Tautas labklājības ministrija.
a. Sociālās apgādības un darba aizsardzības departamenti.

460 V. 37 77. Ēku jaunbūves 165.850,—vietā likt 60.850 —

b. Veselības departaments.
461 V. 43 77. Ēku jaunbūves- 367.000,—vietā likt 332.000 —

Kopā XII daļai 532.850— „ „ 392.850,—

XIV. Kara ministrija.
462—469 V. 90 101.—114 2.515.500,—vietā likt 1.324.460,—

Ārkārtējo izdevumu kopsumma 44.30L285,— „ „ 32.651.242,—
Pavisam kopā 177.824.000— „ „ 154.189.221,—

VALSTS BUDŽETA KOPSAVILKUMS.
Izdevumi

Nosaukums j_

A. Kārtēji.
I. Valsts Prezidents 250.048 —vietā likt 174.566,—

II. Saeima 1.491.374— „ „ 1.431.374,—
III. Ministru kabinets. ........ 371.490— „ „ 309.793 —
IV. Valsts kontrole 1.212.600— „ „ 1.187.659,—
V. Ārlietu ministrija 2.549.574— „ „ 2.399.374,—

VI. Tieslietu ministrija 7.404.600— „ „ 7.140.899 —
VII. Iekšlietu ministrija 10.327.357,— „ „ 10.168.301,—

VIII. Izglītības ministrija. ....... 21.129.449,— ,, ,', 19.913.449,—
IX. Finanču ministrija' 17.296.405,— „ „ 13.685.571,—
X. Zemkopības ministrija 7.716.712,— „ „ 7.182.212,—

XI. Satiksmes ministrija 4.237.171— „ „ 4.103.171,—
XII. Tautas labklājības ministrija. . . . 22.524.653,— „ „ 21.027.611,—

XIII. Valsts 'statistiskā pārvalde 754.432,— „ „ 708.932,—
XIV. Kara ministrija 36.256.850— „ „ 32.105.067,—

Kopā kārtēji 133.522.715— „ „ 121.537.979,—
B. Ārkārtēji.

VI. Tieslietu ministrija ........ 320.880 — vietā likt 110.000,—
VII. Iekšlietu ministrija - 3.001.042,— „ „ 2.759.000,—

VIII. Izglītības ministrija 888.900— „ „ 784.900 —
IX. Finanču ministrija . 27.474.179— „ „ 19.888.198,—
X. Zemkopības ministrija 4.864.434,— ., „ 3.244.934,—

XI. Satiksmes ministrija . 4.703.500— „ „ 4.146.900,—
XII. Tautas labklājības ministrija. . . . 532.850,— „ „ 392.850 —
XIV. Kara ministrija 2.515.500— „ „ 1.324.460,—

Kopā ārkārtēji 44.301.285— „ „ 32.651.242,—
Pavisam kopā 177.824.000,— „ „ 154.189.221,—

Pielikumi pie pārgrozījumiem valsts budžetā
1931./32. saimniecības gadam.

Pielikums JV° 2.
Cietumu uzņēmumu budžets.

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi. L$ Ls

§ 1. Papildu pamatkapitāls . . . 53.924,—vietā likt 26.970,—
§ 2 Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi. . . 16.000,— „ „ 26.954,—

Kopā 69.924— „ „ 53.924,—
II. Izdevumi.

§ 4. Materiālu krājumu atjaunošana .... 16.000,— strīpot.
Kopā 69.924,—vietā likt 53.924,—

' Pielikums N° 4.
Latvijas nacionālās operas budžets.

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi. L« Ls

§ 1. Papildu pamatkapitāls . . . 34.000,—vietā likt 19.000,—
II. Izdevumi.

§ 1. Inventāra jauniegādāšana 34.000,—vietā likt 19.000,—

nemainīs
m o.

Irlavas nepilngadīgo kolonijas saimniecības budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

' I. Peļņa. ? Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas pelņa -. . 14.127,— vietā likt 4.627 —
II. Zaudējumi.

§ 1. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 14.127,—vietā likt 4.627,—
B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 2. Papildu pamatkapitāls 24.310,—vietā likt 12.155 —

Kopā 25.720,— „ „ 13.565,—
II. Izdevumi.

Š 1 Inventāra jauniegādāšana 7.220,— vietā likt 5.065,--
§ 2. Pārbūves .' - 7- 12.500— „ „ 8.500,—
§ 3. Meliorācija 6.000,— strīpot. —

Kopā 25.720,—vietā likt 13.565,—



PielikumsN°Ropažu meiteņu kolonijas saimniecības budžets.

A. Peļņa un Zaudējumi.
'

I. Peļņa. Ls Ls

' § 1. Operatīvās daļas peļņa ..... .. .. 1.605,—vietā likt 1.105,—

11. Zaudējumi.
§ 1. Tīra peļņa valsts ieņēmumos. . .... 1.605,— vietā likt 1.105,—

B. Kapitāla apgrozījumi.
I.' Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls . . . .'.'.". . 570,—vietā likt 285,—

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana. 570,— vietā. likt . 285,—

Pielikums N° 9.
Universitātes Vecauces fermas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 25.862,—vietā likt 14.823,—
Kopā 47.494,— „ „ 36.455 —

II. Zaudējumi.
§ 4. Tīra pelna valsts ieņēmumos. ..... 16.936,— vietā likt 5.897.—

Kopā 47.494— „ „ 36.455 —

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 2. Papildu pamatkapitāls 8.770,—vietā likt 6.270 —
Kopā 11.420— ,, „ 8.920 —

II. Izdevumi.

§ 1. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana. . 5.515,— vietā likt 4.515,—
§ 2. Ēku pamatremonti 5.905,— „ „ 4.405 —

Kopā 11.420— „ „ 8.920 —

Pielikums JM° 10.

Universitātes Rāmavas fermas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 9.162,— vietā likt 8.201,—
Kopā 16.962,— „ „ 16.001 —

' II. Zaudējumi.
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 1.761,— vietā likt 800,—

Kopā 16.962,— „ „ 16.001,—

Pielikums Ne 11.

Universitātes Vecauces mežniecības saimniecības budžets.
A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls Ls
§ 1. Operatīvās daļas peļņa 23.132,—vietā likt 21.132,—

Kopā 32.961,— „ „ 30.961,—
II. Zaudējumi.

§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 3.517,— vietā likt 1.517,—
Kopā 32.961— „ „ 30.961 —

B. Kapitāla apgrozījumi.
I, Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls ' . . . 3.800,—vietā likt 1.900,—
II. Izdevumi.

§11. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana . 300,— vietā likt 100,—
§2. Ēku pamatremonti 3.500,— „ „ 1.800,—

Kopā 3.800,— „ „ . 1.900 —

Pielikums M 12.
Universitātes seruma stacijas saimniecības budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls

§11. Operatīvās daļas peļņa 22.452,—vietā likt 17.952,—
11. Zaudējumi.

§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 21.452,— vietā likt 16.952,—
Kopā 22.452,— „ „ 17.952,—

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Papildu pamatkapitāls ". . 36.500,—vietā likt 18.250,—

II. Izdevumi.
§Jl. Uzņēmuma inventāra jauniegādāšana . 3.000,— vietā likt 1.500,—
§ 2. Ēku jaunbūves un pamatremonti ... 33.500,— ,, ,, 16.750,—

Kopā 36.500— „ „ 18.250 —

Pielikums JNfs 13.
Universitātes botāniskā dārza saimniecības budžets.

"* A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa * . 2.440,—vietā likt 940 —
Kopā 9.660,— „ „ 8.160,—

II. Zaudējumi.
§2.3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos . ; . . . 2.265,—vietā likt 765,—

Kopā 9.660,— „ „ 8.160-

Pielikums Ns 14.
Valstspapīru spiestuves budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa . . 139.918,—vietā likt 109.741,—
II. Zaudējumi.

§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 77.212,— vietā likt 47.035,—
Kopā 139.918,— „ „ 109.74i

'
-

Pielikums N° 15.

Finanču ministrijas žurnāla „Ekonomists" budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I: Peļņa. Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 17.564,—vietā likt 15.564 —

II. Zaudējumi.

§ 3. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 2.000,— strīpot.

Kopā 17.564,—vietā likt 15.564,—

Pielikums N° 18.
Spirta monopola budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. U Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa ........ 29.247.698 —vietā likt 21.310.000 —

II. Zaudējumi.

§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi. . . 20.800,— vietā likt 17.000,—
§ 3. Saimniecības izdevumi 59.500,— ,, ,, 56.000,—
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 28.930.398,— „ „ 21.000.000,^

Kopā 29.247.698— „? „ 21.310.000,—

Pielikums Ns 20.
Valsts muižu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa \ 269.065 — vietā likt 222.004 —
§ 2. Piemaksa zaudējumu segšanai 59.720,—• ,, ,, 44.720,—

Kopā 328.785— „ „ 266.724 —

II. Zaudējumi.
§ 4. Operatīvās daļas zaudējumi 46.050,— vietā likt 31.050,—
§ 5. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 143.031,— „ ., 95.970,—

Kopā 328.785— „ „ 266.724 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. Papildu pamatkapitāls 342.500 —vietā likt 171.250,—

Kopā 360.300— „ „ 189.050 —

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves 56.500,—vietā likt 33.000 —
§ 2. Pamatremonti . 133.700,— „ „ 109.300 —
§ 3. Meliorācija ' 44.500,— „ „ 25.000 —
§ 4. Inventāra jauniegādāšana 124.990,— „ „ 21.700,—
§ 5. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi. . . 610,— ,, ,, 50,—

Kopā 360.300— „ „ 189.050,—

Pielikums N° 21.
Valsts mežu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa.

a) Kārtējā peļņa. Ls Ls

§ 1. Mežu kārtējā izmantošana 13.284.000,—vietā likt 7.200.000 —
§ 3. Uzņēmumi, ēkas un skolas ...... 508.640,— „ „ 200.000 —
§ 4. Dažādi ieņēmumi 296.500,— „ „ 221.998,—

Kārtējās peļņas kopsumma 14.089.140,— „ „ 7.621.998,—

b) Ārkārtējā peļņa.
§ 2. Mežu izmantošana virs tāmes 1.652.800,—vietā likt , 255.000 —

Visas peļņas kopsumma 15.741.940,— „ „ 7.876.998,—

11. Zaudējumi.

1. Centrālā iestāde.
§ 1. Atalgojumi 292.741 —vietā likt 285.941,—
§ 2. Pārvaldes izdevumi 39.250,— „ „ 38.250,—

Kopā 333.791— „ „ 325.991,—

2. Vietējās iestādes.
§ 1. Atalgojumi 4.917.395 —vietā likt 4.906.394 —
§ 2. Pārvaldes izdevumi 357.143,— „ „ 330.144 —

Kopā 5.322.611— „ „ 5.284.611 —

3. Mežkopības skolas un kursi.

§ 6. Ekskursijas un izstādes 400 — vietā likt 300 —
§ 8. Pabalsti trūcīgiem skolēniem un stipen-

dl'Jas : ? • 2.000- „ „ 1.500,-
Kopā 35.026— „ „ 34.426 —

4. Mežu ierīcība.
§ 1. Atalgojumi 241.236,—vietā likt 236.437 —
§ 2. Pārvaldes izdevumi . 77.782,— „ „ 76 782 —
§ 10. Strādnieku algas 150.520— „ „ 148.52o'—

Kopā 471.438— „ „ 463.639 —

5. īpatnēji izdevumi.
§11. Mežu aizsardzība 35.000 —vietā likt 20 000,—
§13. Mežu izmantošana 40.000,—< „ „37 000 —
§ 16. Klaušu ceļu labošana 850.000— „ 605.000,—

Kopā 1.825.600— „ „ 1.562.600 —
Visu zaudējumu kopsumma 7.988.466,— „ „ 7.671.267,—

Pārskaitījums no peļņas kapitāla
ieguldījumos 208.530— „ „ 205.730,—

Paredzamā peļņa iemaksai valsts ieņēmumos:
a) kārtējā peļņa . . . 5.892.144 —vietā likt 1 —
b) ārkārtējā peļņa 1.652.800,— strīpot —

Pavisam kopā 15.741.940,—vietā likt 7.876.998.
—



B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

1. Pārskaitījums no brutto peļņas kapitāla Ls l.s
ieguldījumiem '...... 208.530 — vietā likt 205.730 —

Kopā 50.6.530— „ „ 503.730 —
II. Izdevumi.

1. Centrālā iestāde.
:§ 4. Inventāra jauniegādāšana 1.730,—vietā likt 1.330,—

Kopā 499.730— „ „ 499.330 —
2. Vietējās iestādes.

4; 4. Inventāra jauniegādāšana 4.200,— vietā likt 2.700—
3. Mežkopības skolas un kursi.

§4. Inventāra jauniegādāšana 1.400,—vietā likt 1.200 —
. . ., 4. Mežu ierīcība.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana 1.200,—vietā likt 500,—

Kopā 506.530,— „ „ 503.730 —

Pielikums N° 22.
Valsts dzelzceļu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls

3 1. Dzelzceļu ieņēmumi ......... 47.505.000,—vietā likt 37.810.871 —
2. Dažādi no kustības neatkarīgi ieņēmumi 1.996.234,— „ „ 2.019.292 —

Kopā 49.507.734— „ „ 39.836.663 —

II. Zaudējumi. .
§ 1. A'talgojumi . . , . . . . .... . . 18.978.539 — vietā likt 18.937.539 —
§ 2. Pārvaldes izdevumi. 440.744,— „ „ 393.444 —

3. Saimniecības izdevumi 1.624.264,— „ ,, 1.411.313,—
. 5. Izdevumi, saistīti ar svešiem dzelzceļiem

un personām 452.182,— ,, ? „ 395.182,—
§ 6. Materiālu piegādāšana 129.000,— ,, „ 125.500,—
§ 7. Stigas, tiltu un caurteku uzturēšana un

remonts 6.385.500— „ „ 5.817.500 —
§ 8. Staciju un kustības izdevumi ...... 1.035.000,— „ „ 828.000 —
§ 9. Telegrāfa un telefona uzturēšana un

remonts .......; 209.150— „ „ 196.000 —
§10. Ritošā inventāra uzturēšana un remonts 12.947.220,— ,, ,, 11.557.220,—

11. Neparedzēti izdevumi . . 10.000— „ „ 8.000 —
Kopā 42.211.599— „ „ 39.669.698 —

§ 12. Pārskaitāms no peļņas kapitāla ieguldī-
jumos . . . . 232.074— „ „ 166.964,—

Paredzamā tīrā peļņa valsts ieņēmumos 7.064.061,— ,, „ 1,—
Kopā 49.507.734,— „ „ 39.836.663 —

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Pārskaitīts no brutto peļņas inventāra
jauniegādāšanai . 232.074,—vietā likt 166.964,—

§ 2. Kapitāla ieguldījums no valsts kases . 7.543.284,— „ „ 5.853.284,—
Kopā 7.775.358— „ „ 6.020.248 —

II. Izdevumi.
§ 4. Inventāra jauniegādāšana 232.074,—vietā likt 165.964,—

12. Ēku jaunbūves un pārbūves 700.000,— „ „ 450.000 —
§ 13. Tiltu jaunbūves un pārbūves 610.000— „ „ 480.000 —
§ 14. Jaunu ceļu izbūves un pārbūves. . . . 1.770.000,— „ „ 1.390.000 —
§ 15. Dažādas ietaises . , 374.703— „ „ 194.703 —
§1.6. Operatīvā inventāra jauniegādāšana . . 2.966.625,— „ „ 2.216.625,—

Kopā 7.775.358— „ „ 6.020.248,—

Pielikums JN° 30.

Pasta, telegrāfa un telefona budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Pasta ieņēmumi 7.307.000—vietā likt 7.353.000—
§ 2. Pasta tekoša rēķina operācijas .... 489.700,— „ „ 389.700 —
8 3. Telegrāfa ieņēmumi 1.685.367— „ „ 1.405.367—
§ 4. Telefona ieņēmumi 9.250.000— „ „ 8.762.400 —
§ 5. Dažādu izdevumu atmaksas ...... 163.053,— „ „ 121.362,—

Kopā 19.052.620— „ „ 18.189.329 —

II. Zaudējumi.
§ 1. Atalgojumi 9.329.180 —vietā likt 8.936.180,—
§ 2. Pārvaldes izdevumi 126.460,— „ „ ^.

185,—

§ 3. Saimniecības izdevumi 488.464— „ „ 464.464,—
§ 6. Izdevniecības izdevumi 69.700,— „ „ 61.655,—

§ 7. Pasta operatīvie izdevumi 1.352.888,— „ „ 1.346.888 —
8 12. Telegrāfa - telefona ekspluatācijasizde-„S

vumi 3.600.000- „ „ 3.390.500-

Kopā 15.945.892- „ „ 15.269.072-

Paredzama tīra peļņa valsts ieņēmumos 3.106.728,— „ „ 2.920.257 —

Kopā 19.052.620— „ „ 18.189.329 —

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.

§2. Kapitāla ieguldījums no valsts kases 2.141.692 — vietā likt 1.521.937 —

II. Izdevumi.

§ 4. Iestāžu inventāra jauniegādāšana. . . 243.517-vietā likt 123.762-

§16. Telegrāfa un telefona jaunbūves un ka-

pitālās pārbūves 1.485.175,- „ „ ^5.175.-

Kopā 2.141.692— „ „ 1.521.937,—

Pielikums N° 33.

Šoseju un zemes ceļu departaments.

A. Ieņēmumi un izdevumi.
I. Ieņēmumi. *?

a. Kārtēji. Ls Ls

Piemaksas no Zemkopības ministrijas 850.000,- vietā likt 605.000,-

Valsts piemaksa
W^K««i segšanai 4.237.171,-vietā likt 4.103.171,-

Kopā 8.212.325- „ „ 7.833.325,-

b. Ārkārtēji.
Valsts piemaksa ārkārtējo Ls Ls

J izdevumu segšanai 4.703.500,— vietā likt 4.146.900,—

Kopā 12.915.825— „ „ 11.980.225 —

II. Izdevumi,
a. Kārtēji.

§ 1. Atalgojumi 1.611.848 —vietā likt 1.571.848,—
§ 3. Saimniecības izdevumi . 512.100,— ,, ,, 465.100,—
5 8. Dienesta apģērbi 5.750,— „ „ 3.750 —
§53. Ceļu remonti 5.477.637— „ „ 5.187.637,—

Kopā kārtēji izdevumi 8.212.325,— „ „ 7.833.325 —

b. Ārkārtēji.
§ 79. Ceļu jaunbūves un kapitālās ceļu pār-

būves 3.178.000—vietā likt 2.816.000,—
§80. Tiltu jaunbūves un kapitālās pārbūves 1.525.500,— „ ,, . 1.330.900,—

Kopā ārkārtēji izdeVumi 4.703.500,— „ „ 4.146.900 —
Izdevumu kopsumma 12.915.825,— „ „ 11.980.225,—

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi.

§ 1. Kapitāla ieguldījums no valsts kases 1.336.020,—vietā likt 1.060.220 —
II. Izdevumi.

§ 4. Inventāra jauniegādāšana 1.181.720,—vietā likt 980.920 —
§77. Ēku jaunbūves 154.300— „ „ 79.300 —

Kopā 1.336.020— „ „ 1.060.220 —

Pielikums Ns 34.
Neredzīgo institūta darbnīcu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.
I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Valsts piemaksa " . 1.578— vietā likt 1.000 —
§ 2. Operatīvās daļas peļņa 4.608,— ,, „ 5.186,—

Pielikums N° 36.
Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecības budžets.

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi. Ls Ls

§ 1. Papildu pamatkapitāls ........ 5.000,—vietā likt 2.500 —
Kopā 7.160,— „ „ 4.660 —

II. ff Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves un kapitālremonti ..... 5.000,— vietā likt 2.500,—

Kopā 7.160,— ' „ „ 4.660 —

Pielikums N° 38.
Strenču slimnīcas zemes saimniecības budžets.

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi. Ls Ls

§| 1. Papildu pamata kapitāls 3.000,—vietā likt 1.500 —
§ 2. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi . . 500,— ,, „ 1.500,—

Kopā 3.500,— „ „ 3.000 —

II. Izdevumi.
§ 2. Inventāra jauniegādāšana 2.500,— vietā likt 2.000,—

Kopā 3.500— „ „ 3.000,—

Pielikums N° 40.
Ķemeru sēravotu budžets.

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi. Ls Ls

§ 1. Papildu pamatkapitāls 326.600,—vietā likt 163.300 —
§ 2. Uzņēmuma kapitāla brīvie līdzekļi ".. . 46.887,— „ „ 111.550,—

Kopā 373.637,— „ „ 275.000 —

II. Izdevumi.
§ 1. Jaunbūves un kapitālremonti ...... 326.600,— vietā likt 235.000,—

§ 2. Inventāra jauniegādāšana . 47.037,— „ ,, 40.000,—
Kopā 373.637,— „ „ 275.000,—.

VALSTS AUTONOMO UZŅĒMUMU BUDŽETI.
Pielikums N° I.

Latvijas telegrāfa aģentūras budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. .
I. Peļņa. Ls Ls

6) Valsts piemaksa 57.000,—vietā likt 54.500 —

Kopā 371.200— „ „ 368.700;—

II. Zaudējumi.
4) Operatīvi izdevumi 230.840,— vietā likt 228.340 —

Kopā 371.200,— „ „ 368.700 —

Pielikums Ns II.
Nacionālā teātra budžets.

B. Kapitāla apgrozījumi.
I. Ieņēmumi. Ls Ls

1) Papildu pamatkapitāls
*

. . 35.000—vietā likt 17.500 —
II. Izdevumi.

1) Inventāra jauniegādāšana 35.000,— „ ,, 17.500,—

Pielikums -N» III.
Juglas elektrības uzņēmuma budžets.

B. Kapitāla apgrozījumi.
f I. Ieņēmumi. Ls Ls

§ 1. Papildu pamatkapitāls . .. 174.300,— vietā likt 158.000 —
II. Izdevumi.

§ 1. Jaunbūves 157.500— „ „ 158.000 —

§ 2. Pārbūves 15.000— strīpot —

§ 4. Inventāra jauniegādāšana 1.800,— strīpot
Kopā 174.300,—vietā likt 158.000,—



Pielikums Ne IV.
Liepājas kara ostas darbnīcu budžets.

A. Peļņa un zaudējumi. '

I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 526.568,—vietā likt 254.377,-

II. Zaudējumi. . .
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 272.192,— „ „ 1,—

Kopā 526.568— „ „ 254.377-

Pie likums .Ne V.
Valsts kuģu pārvaldes budžets 1931. gadam.

A. Peļņa un zaudējumi.

I. Peļņa. Ls Ls

§ 1. Operatīvās daļas peļņa 97.709 —vietā likt 43.690-

II. Zaudējumi.
§ 4. Tīra peļņa valsts ieņēmumos 54.019,— strīpot

Kopā 97.709,- vietā likt 43.690-

Pielikums Ne VI.
Liepājas brīvostas budžets.

A. Peļņa un zaudējumi.

1,1. Zaudējumi. Ls Ls
§ 1. Administrācijas atalgojumi 12.320,—vietā likt 10.321 —
§ 2. Administrācijas pārvaldes izdevumi . . 2.260,— „ „ 2.460 —
§ 3. Administrācijas saimniecības izdevumi 1.420,— „ „ 3.219,—

B. Kapitāla apgrozījumi.

I. Ieņēmumi.
§ 1. ' Pamatkapitāls . 51.500 —vietā likt 25.750 —

II. Izdevumi.
§ 1. Inventāra jauniegādāšana 1.500,— strīpot —
§ 2. Noliktavu jaunbūve . .- 40.000,— vietā likt 25.750—
§ 3. Rīcības kapitāls 10.000,— strīpot —

Kopā 51.500 —vietā likt 25.750,—

Paragrāfu summu sadalīšanu pa pantiem izdara kredītu rīkotājs, pie kam jaunas
pantu summas izdevumos nedrīkst pārsniegt pamata budžetā paredzētās.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

' Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 30. decembri,

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Valsts papildu budžets 1931./32. saimniecības gadam.
A. Kārtēji ieņēmumi.

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments. Ls
§ 33. Cukura monopols 2.500.000 —

c. Nodokļu departaments.
§ 7. Ārkārtējās peļņas nodokļi.

3. Vienreizējs krizes apkarošanas nodoklis: Ls
a. Nodokļu likmju paaugstināšana. . . . 1.500.000,—
b. Valsts darbinieku algu samazinājums 3.000.000,— 4.500.000,—

§ 8. Zīmognodeva 400.000 —
§ 12. Akcīzes.

4. Alus, porters un iesala kvass ...... 150.000,—
7. Raugs 150.000—
8. Tabaka 500.000,— 800.000,-

Kopā nodokļu departamentam 5.700.000,—
Kopā IX daļai 8.200.000,-

# -

XI. Satiksmes ministrija.
§ 36. Pasts, telegrāfs un telefons 400.000 —
§ 51. Valsts dzelzceļi 200.00o',—

Kopā XI daļai 600.000,—
Kārtējo ieņēmumu kopsumma 8.800.000,—

B. Ārkārtēji ieņēmumi.
IX. Finanču ministrija, ?

a. Valsts saimniecības departaments.
§ 38. Metalnaudas regalija . ' 6 000 000-§ 76. Kredītoperācijas 20.050.695l-

Ārkārtējo ieņēmumu kopsumma 26.050.695,—
Papildu ieņēmumu kopsumma 34.850.695,—

A. Kārtēji izdevumi.

IX. Finanču ministrija.
a. Valsts saimniecības departaments,

§ 100. Fonds neparedzamām vajadzībām ..... 1 000 000 —

B. Ārkārtēji izdevumi.

IX. Finanču ministrija.

a. Valsts saimniecības departaments. Ls

§ 25. Sabiedriskie darbi 2.000.000,-
§ 52. Ieguldījumi valsts uzņēmumos.

1. Valsts dzelzceļi 1.690.000,-
§ 57. Naudas zīmju izgatavošana un viltojumu no-

vēršana.
3. Metalnaudas kalšana 1.500.000,-

§71. Rīcības kapitāls.
6. Mežu departamentam, mežu materiālu

izstrādāšanai 1.000.000
^

Ārkārtējo izdevumu kopsumma 6.190.000,-
Papildu izdevumu kopsumma 7.190.000,-

VALSTS PAPILDU BUDŽETA KOPSAVILKUMS

1931./32. saimniecības gadam.

Ieņēmumi. Izdevumi.
A. Kārtēji. Ls Ls

IX. Finanču ministrija . . . " 8.200.000,— 1.000.000,-
XI. Satiksmes ministrija . . . . 600.000,— —

Kopā kārtēji 8.800.000— 1.000.000,-

B. Ārkārtēji.
IX. Finanču ministrija 26.050.6.95— 6.1913.000,-

Pavisam kopā 34.850.695— 7.190.000,-
Pārkārtotais pamatbudžets 126.528.526— 154.189.221,-

1931./32. g. pamata un papildu budžeta kopsumma 161.379.221,— 161.379.221,-

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 30. decembri.

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JVs 3
1932. g. 8. janvārī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu.
Ar šo atcelts 1931. g. 23. februāra

rīkojuma JN° 34 (izsludināta 1931. g.
,,Vald. Vēstn." 45. numurā) 227. punkts.

Šis rīkojums stājas spēka izsludināšanas
dienā.

Pamats. Latvijas Senāta admini-
stratīvā departamenta 1931. g. 22. de-
cembra rīkojums N° 4699.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JV° 36.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisija š. g. 7. janvāra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā sekošus izdevumus:

167. Uz vāka: Dr. T. H. Vandervelde
,,Laulības technika". Uz titullapas:
Dr. T. H. Vandervelde „Laulības dzīve.
Viņas fizioloģija un technika". Izdev-
niecība ,,Afrodīte ". „Grāmatu Draugs"
spiestuvē, Rīgā.

168. ,,Puškina un Armēņu anekdotes".
Grāmatu izdevniecība ,, Iespiedums". A. Or-
lovska grāmatspiestuvē, Rīgā.

169. E. Limans ,,Mīla , kaislība un
greizsirdība". Autora izdevums. H. Cimer-
maņa spiestuvē, Gulbenē.

170. „Antiņa un Brantiņa humo-
ristiskie piedzīvojumi zemes joslā". Iz-
devis E. Strunge, Liepājā. H. Valtera
spiestuvē, Liepājā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 1927. g. 92. num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru navatļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Priekšsēdētājs Vold. Maldons.
Sekretārs K. Vilde.

Nodokļu departamenta paziņojums
par krizes apkarošanas nodokļa (piemaksas
pie pilsētu nekustamas mantas nodokļa)

listu izsūtīšanu.
Pamatojoties uz likuma par krizes ap-

karošanas nodokli 6. pantu, Nodokļu de-
partaments paziņo, ka visi nodokļu in-
spektori aprēķinājuši krizes apkaro-
šanas nodokli, kā piemaksu pie pilsētu
nekustamas mantas nodokļa, par
1931. gadu un izsūtījuši visiem maksā-
tājiem nodokļa listes.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Nodoklis samaksājams tekošā
1932. gadā 12 daļās šādos termiņos: līdz
15. janvārim, 5. februārim, 5. martam,
5. aprīlim, 5. maijam, 5. jūnijam, 5. jū-
lijam, 5. augustam, 5. septembrim, 5. ok-
tobrim, 5. novembrim un 5. decembrim,
bet ja viss nodoklis mazāks par Ls 12,—,
tas samaksājams tuvākos termiņos par
Ls 1,— līdz katram termiņam.

2. Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā.
Nodokļa listes nesaņemšana laikā ne-
pagarina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) nesa-
maksāto nodokli jāmaksā soda nauda 1%
apmērā no nesamaksātās nodokļa summas
par katru pilnu vai nepilnu mēnesi, no-
apaļojot santimus uz augšu līdz pilnam
latam. Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu
kārtā, virs piedzenamās summas ņem par
piedzīšanu 3%, bet ne mazāk par 2 latiem.

Ņemot vērā, ka piedzenot termiņā ne-
samaksāto, nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā
ari lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās nodokļa summas
vienā, t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.
Nodokļu departamenta

direktorsF. Ķempels.
Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. gada 29. decembra lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 142. p. 1. d. apsū-
dzētā Žāņa-Alfreda Romāna meklēšanu caut
sludinājumu. (Skat. ,,Valdības Vēstneša" 1931. g.
230. numurā.)

1931. g. 30. decembri. Ns 4960.
Akts JV° 28/31. III g. III d.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa Jāņa d. G a t a v s, dzim. 1873. g.
16. novembrī Cīravas pag., meklēšanu, iespiestu
,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 51. numurā.

Liepājā, 1931. g. 30. decembrī. N° 17.
Miertiesnesis J. Oertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 14. decembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ādažu pagasta Bukultu-
Berģu meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
Ratnieku purva galveno novadgravju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Ādažu pagasta Bukultu-Berģu
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 31. decembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 11. decembra
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauks,
oikonomiskās sabiedrības kultūrtechniskā
biroja sastādīto un Vecsvirlaukas pagasta
Lielupes-Strautnieku meliorācijas sabied-
rības „Strauts" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs sabiedribas novadgravju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lielupes-Strautnieku meliorācijas sabied-
rībā ,,Strauts", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 31. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p., m e k 1 ē šādas personas: 1) Jāzepu
Ignata un Annas d. Peipiņu, dzim. 191R . g.
3. martā Izvoltas pagastā, piederīgs turpat, kur
ari pastāvīga dzīves vieta. Beidzamā dzīves
vieta Latvijā bija Medzes pagastā; apsūdzētu

pēc sodu lik. 469. p., 64. p. 2) Kazimiru An-
tona un Gunas d. Žilinski, dzim. 1906. g.
17. novembrī Kaunatas pagastā, piedeiīgs tur-
pat. Dzīvojis Tukumā, Raudas ielā J\q 28, pēc
tam Medzes pagastā, apsūdzētu pēc sodu lik.
469. p., 64. p.

Katram, kam zināma meklējamās personas vai
viņām piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 31. decembrī. Akts JVs 650.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p,, meklē Emīliju Ģelzis, dzim.
Lavniks, dzim. 1908. g. 31. janvārī, latviete,
Latvijas pase B.Z/ 018690/44521, izdota 1929. g.
25. jūnija no Liepājas prefektūras, beidzamā
dzīves vieta Liepājā, Čefkina ielā Ns 12, aps.
pēc sodu lik. 591. p. (krim. lieta N° 898/3!. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1931. g. 31. decembrī. J\° 898.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M 590.

24077. Čuberkis-Čuberskis Katrīne. 36167/31.
24078. Bergmans Arveds-Žanno. 20479/26.
24079. Hoffs Elja. 36526/31.
24080. Hoffs Zara. 36527/31.
24081. Liepinš Andrejs. 36258/31.
24082. Palaps Miķelis. 36490/31.
24083. Silinš Krisjāns. 33644/30.
24084. Truce Aleksandra. 6587/22.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

ministra 14 ir
Nekustamas mantas saraksts,

1/nrac īnQCti!alr!a«n mr«aJ inh.. Ai„„Ti ^T =? . _- a . . . w . . _ _

iānem hSSTS^^U&n^^Sr^«mKopioas sg. . decembra lēmuma jāpiedalās Ādažu pag. Bukultu-Bergu meliorācijas sabiedrībā,jāņem dalība pie sis sabiedrības Ratnieka purva galveno novadgravju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

B „ _ . , Māju NsKs 1 Da^u
Dalībnieka Dalībniekam ļ izmaksa pēc Dalībnieku

Dalībnieka īpašuma piederošo vai Kāda pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits
?l vārds un uzvārds tiesību ,

*S"ļ£" «&? -mes - P* kādas agrākās muižas LSSB fflKfi Pi€zimes
« apzīmējums eb0!""^J" čības grāmatu piederēja I dalībnieku sabiedrības

nosaukums plāniem reģistra ' balsu skaitu statūtiem
ļ Ls

1. Ādams Mārtiņa d. Matviņš . . īpašnieks Vimbas 24FFa 12322 Ādažu pag. Bukultu muižas 152,— 3 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Mārtiņš Miķeļa d. Treimanis . ,, . Ratnieki 48 3692 741 14 Jādītās darbu izmaksas sum-
3. Jēkabs Pētera d. Lapiņš . . . „ Vimbenhof (Vecvimbas) XI 1795 ' ,' "

401— 8 mas uzskatāmas par pamatu
A Pīrrscanr \/oicf o 70m ;,, :4o,™!,,.- „,, " " " " ' ° dalībnieku maksājumu no-4. Rīgas apr. Valsts zemju inspekcija ,, 47F „ „ „ „ 167— 3 teikšanai un nokārtošanai pie
o. Jēkabs Lapiņs Ieguvējs Jaunsaimniecība 20F — „ „ „ „ 589,— 11 darbu pirmreizējās izvtšanas,
6. Jānis Iesalnieks „ 45F 187 3 neņemot vērā darbu faktisko
7. Jūda Gersona d. Milvickis . . , īpašnieks Lāčplēši 26FFa 13472 313— 6

izmaksu - ku rvat būt lielāka
8. Milda Līde Ieguvēja Jaunsaimniecība 27F - "„ " "„ " 376- 7

vai mazaka -
9. Jēkabs Lapiņš. Killensils (Mis 16) 47F „ „ Berģu muižas 115— 2

10. Jēkabs Linde „ Jaunsaimniecība 37F — „ „ „ , 290— 5
11. Mārtiņš Langenbergs .... „ „ 46F „ „ Bukultu muižas 211— 4
12. Mārtiņš Langenbergs . . . . „ 35F" „ „ Berģu muižas 71— 1
13. Rūdolfs Kalniņš „ „ 36F „ „ „ „ 61— 1
14. Dārta Celmiņš „ „ . 42F „ „ „ 66,- 1
15. Jams Rubenis „ „ 38F „ 126,— 2

Kopā | 3866,— ļ 71 I
Rīgā, 1931. g. 31. decembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva JV° 1103. Mel. sab. reģ. JVs 665. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. decembra lēmuma ir jāpiedalās Vecsvirlaukas pagasta Llelupes-Strautnieku meliorācijas
sabiedrībā „Strauts", jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgravju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

B . . Māju NšNs izmak^ ē i
* Dalībnieka E2S? pieVeroSo vTi ' Kādā pagastā atrodas mājas Trojekt^ | b^skaUs
0 LidllUIUKKd īpašumu ^ - - no kuras saskaņā ar
£ vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pec P^c un pie kādas agrākās muižas aprēķina ^ārijas
« apzīmējums esoso maJu čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedribas
1 nosaukums pianiem

5
reģistra balsu skartu statūtiem

* Ls

1. Olga Biemans . . . īpašniece Siermuiža 169 Vecsvirlaukas pagasta Siermuižas hip. 169 109,— 2
2. Katrina Vipmanis un Žanis Vipmanis . . . Kopīpašnieki Strautnieki 9753 Jelgavas pils. rob. Vircavas mežn. hip. 131 683,— 7.
3. Ansis Bergmanis īpašnieks Zemes gabals 24F 14406 ' „ „ „ „ „ ., 141,— 2
4. Jēkabs Pāleps „ „ „ 25F 14323 „ „ „ „ „ „ 113— 2
5. Amālija Ezers . . . īpašniece „ ,4 26F 14655 „ „ „ „ „ „ 128,— 2
6. Vircavas virsmežniecība — Valsts mežs— — — 87,— 1

Kopā I 1261— 16

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g. 31. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 1955. Mel. sab. reģ. N° 1036. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 11. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,50—18,20

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku 122,90—123,70
100 Somijas marku ..*.... 7,30—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Šīs dienas ,,Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas publicēti ..Valdības Vēstnesī" 1931. g.
IV ceturksnī (N°N<> 220—294).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un Kara ministra 1931. g.
P decembra rīkojumu uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1910. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas ievesti 1932. gada iesauk-
šanas sarakstos; b) personām, kas kaut
kādu iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt

karaklausību, un c) personām, kas iepriek-
šējos gados pirms iesaukšanas vecuma
sasniegšanas pieteikušās brīvprātīgi, bet
no karaklausības kommisijas vai kara-
spēka daļas atsvabinātas kā zemessargi vai
nederīgas un tagad sasniegušas iesaukšanas
vecumu.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Valkas apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas zemāk
norādītās vietās šādā kārtībā un laikā:

I. Alūksnes pilsētā, Dārza ielā Ne 5.

1932. g. 2. februārī, pulksten 9:

l)Alūksnes pilsētā, 2) Alūksnes, 3) Bejas,
4) Alsviķa, 5) Annas pagastā, 6) Apes
un 7) Lejasciema pilsētā, 8) Mārkalnes
pagastā dzīvojošiem

1932. g. 3. februārī, pulksten 3:
9) Mālupes, 10) Ziemera, 11) Kaln-

cempju, 12) Korvas, 13) Ilzenes, 14) Zel-
tiņa, 15) Jaunrozes, 16) Jaunlaicenes
pagastā dzīvojošiem.

1932. g. 4. februārī, pulksten 4:
18) Pededzes, 19) Dūres, 20) Lejasciema,

21) Sinoles, 22) Trapenes pagastā dzīvo-
jošiem.

II. Smiltenes pilsētā, _Smiltenes pilsētas
valdes namā, Gustava Ādolfa laukumāJV» 6.

1932. g. 9. februārī, pulksten 9:
-1) Smiltenes pilsētā, 2) Smiltenes,

3) Blomes, 4) Bilskas, 5) Mēra, 6) Rauzas,
7) Palsmanes pagastā dzīvojošiem.

1932. g. 10. februārī, pulksten 9.
8) Grundzāles, 9) Plāņu, 10) Cirgaļu,

11) Gaujienas, 12) Zvārtavas pagastā dzī-
vojošiem.

III. Valkas pilsētā, Latgales ielā N° 4,
Kara apriņķa pārvaldē.

1932. g. 12. februārī, pulksten 9:
1) Valkas un 2) Strenču pilsētā, 3) Valkas,

4) Lugažu, 5) Ērģemes, 6) Kārķu, 7) Omuļu
pagastā dzīvojošiem.

1932. g. 13. februāri, pulksten 9:
8) Ēveles, 9) Jērcenu, 10) Vijciema.

II) Trikātas pagastā dzīvojošiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1931. g. 28. decembrī.
Valkas kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis-leitnants Kažoks.



Tkesu
aiudinajumi.

* i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 20. februārī mirušā
Aleksandra Stokrozes (Stockroze)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. decembri.
L. Ks 5738/31. g. 25998

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
11.. oktobrī mir. Lūka Fedota d.

Kolosova, 1928. g. 26. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgaba/ tiesas 1929. g. 8. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1931. g. 30. dec.
Ļ. Ka 2998a.'29. 25875b

Latgales apgabali, reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
23. decembra lēmumu, uz lik.
par biedr., savien. un polīt.
organiz. 17. p. pamata reģistr.
Ludzas cūkkopības pārraudzības
biedrība un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ludzā. 25876b

Daugavpilī
^

1931. g. 30. dec.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
23. decembra lēmumu, uz not.
par kooperāt. sab. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Balvu pilsētas sav-
starpēja ugunsapdrošināšanas
biedrība un ievesta koopera-
tīvu sabiedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Balvu pilsētā.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un . Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. gada
30. decembra lēmumu paziņo, ka
pēc 1931. g. 20. oktobrī mirušās
Alvines Pupurs Jaunlatgales apr.
Tilzas pag. ir palicis nekustams
īpašums, sastāvošs no 'ideālās
daļas, no saimniecības Ks 170F
,,Kalnrubeņi" un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laika, skaitot no šā
sludināiuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Baltinavā, 1931. g. 30. decembri.

25739z C. 1. Ko 1453

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Jēkaba ielā Ks 28, pārdos vairāk-
solīšanā Jevna Rabiņoviča ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 905,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas viņa 1928./29. g.
o/0 peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. ' 26294x

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu uzaicina 1931. g. 20.jūlijā
Liepājā mirušā? Elzas-Antonijas

Jāņa Kārļa m. Isons mantniekus,
kre 'ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī". "

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 30. decembrī.
Ne !118m./31. 25830

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 19. decembra
lēmumu uzaicina ar šīs riesas
1931. g. 13. maijā lēmumu atzītā
par mirušu 1915. gadā Friča
Kārla dēla Kovaļevska (Kava-
ļevška) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam . varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
Ke 1285m/31. 25832

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 19. decembra
lēmumu uzaicina 1931. gada
12. aprīlī Liepājā mirušās Luizes
(Lavīzes) Miķeļa meitas Tervits
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 30. decembri.
Ks 1274m./31. 25831

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, vispārībai ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 23. nov.
uz Feodosijas Volosovs, Zinaidas
Kirilovs un Annas Krasnikovs
lūgumu Michails Gavrila d. Kiri-
lovs, atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots
Daugavpils pils. bāriņu tiesai
iecelt aizgādnību Michaila Gav-
rila d. Kirilova tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.
_ L. Ke 2249a.,'31. 25859b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. februārī mir. Jāņa Andrīva d.
Džardana, 1930. g. 7. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 20. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.
L. Ks 45a. 31. 25871b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
3. septembrī mir. Augusta Franča
dēla Paberza, 1930. g. 25. janv.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 16. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
12. maijā mirušā Sroļa - Ichoka
Manoima . 1930. g. 20. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 27. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30; dec.
L. Ks 2395a. 31. 2 "iSTSb

^
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
16. martā mir. Antona Andrīva d.

Ratnika, 1929. g. 4. februārī
sastādītais notariālais testaments
arrapgabaltiesas 1929. g. 17. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.
L. Ko 2843a. 29. 25874b

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, .saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
23. decembra lēmumu, uz lik.
par biedr. savien. un polīt.
organizāc. 17. p. pamata reģistr.
Rudzētu lopkopības pārraudzības
biedrība „Centība" un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rudzētā. 25878b

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
23. ? decembra lēmumu, uz lik.
par biedr. savien. un polīt.
organizāc. 17. p. pamata reģistr.
Šķaunes lopkopības pārraudzības
biedrība un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Šķaunē Ludzas apriņķī.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Teodora Aleksandra dēla Feo-
dorova un Pāvila Aleksandrova
mantnieku Jāņa un Dmitrija
Pāvila d. Pavlovu, kuri sa-
stādīja Petrušenkas 2-mājsaim-
nieku sabiedrību, lūgumu par
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Smutinas-Fetkovas-Rakitnes pū-
stošas zemes gabala platībā 10
desetīnas, vairāk vai mazāk,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo, mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ko 478/6494. 25891b

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
notār. nol. 181. pantu, paziņo,
ka Otto Jāņa d. Ozoliņš iesnie-
dzis nodaļai lūgumu, ievest viņu
zemes grāmatu reģistri par ne-
kustamās mantas īpašnieku aiz
valdīšanas noilguma, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 193* 1. g.
31. janvāra lēmumu, uz ne-
kust, mantu, Jaunlatgales apr.
Balvu pag., sastāvošu no 4 zemes
gabaliem pēc plāna KsKs 1, 2, 3
un 4_ ar kopēju nosaukumu
,.Miezāju mājas", kopplatībā
13,506 ha sīki uzrādīta uz plāna,
sastādīta no mērnieka A. Treija
pie tiesas apskates 1930. g.
2. augustā (1931. g. žurn. B.
Ko 947).

Personas, kam ir kādi iebildu-
mi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas'īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 30. dec.
25892 Ks 33416
Rīgas apriņķa policijas 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
Jānim-Voldemāram Šiliņam 1927.
gada 28. oktobrī ar Ks 129 ser
NP Ks 000929 no Rīgas apr.
pr-ka palīga 2. iec. Siguldā izdoto
Latvijas iekšzemes pasi. 25902z

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvāri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Peldu ielā Ks 5, veikalā,
pārdos Rebekas Fains kustamo
mantu, sastāvošu no dažādiem
traukiem un , novērtētu par
Ls 1418—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26287x

Rīgā, 1932. g. 9. janvāri.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvāri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ke 21,
eksprešu kantorī, pārdo otrā
izsolē firm. ,,BaItex" kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un novērtētu par Ls 840.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26288x

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā K2 51, dz. 31,
pārdos Leva Rimšenāta kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 221,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26289x

Rīgā, 1932. g. 7. janvāri.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvāri, p' lkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ks 107, dz. 2,
pārdos Šmueļa Brešča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un rakstāmmašīnas un novērtētu
par Ls 2334,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26290x

Rīgā, 1932. g. 7. janvārī.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī, p' lkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ks 74, pārdos
Emīla Bolma kustamo mantu,
sastāvošu no 3 autobusiem un
2 motocikliem, novērtētu par
Ls 10.860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26291 x

Rīgā, 1932. g. 7. janv āri.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,'
Dīķa ielā Ks 2, dz. 5, pārdos
otros torgos Jāņa un Natālijas
Riņķu kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas ' dienā uz vietas,

fjīgā, 1932. g. 7. janvārī. 26269z

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 23. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. pr. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1923. g. 25. jūlijā mirušā Staņi-
slava Jāņa d. Iriča mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pag.
Lielmežniekos arī Čibistanos, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie
ņemtas. 25888z Ke 1213
Varakļānos, 1931. g. 30. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Kr. Barona ielā Ks 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 16. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Anniņmui-
žas ielā Ks 25, pārdos Klaudija
Janoviča kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, galda svariem
u. c. un novērtētu par Ls 346,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.
26283z L. Ke 121

tīecirHņa

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Kr. Barona ielā Ks 33/35, dz. 5).
paziņo, ka 1932. g. 21. janvārī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Brīvības
bulv. Ks 2/4, veikalā, pārdos
Jēkaba Dumčina kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs naudas skapja
un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.
26284z L. Ks 441

K<gas apganamesas .

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Kr. Barona ielā Ks 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 21. janvāri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, lielā Ķē-
niņu ielā Ks 32, veikalā, pārdos
Jo'zefa Michelsona kust. mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas,
ledus skapja 11. c. un novērtētu
par Ls 545,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janvārī.
26282z ' L. Ks 439

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ks 57/61,
dz. 7, Andreja Frīdenberga lietā
pārdos Elvīras Sinka kustamo
mantu, sastāvošu no pianino
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 3150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. e. janvārī. 26298b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) " paziņo, ka
1932. g. 18. janv., pulksten 10.20
dienā, Rīga, I. Maskavas ielā
Ks 47/49, fabrikā Elfrīdas Gre-
nevičs prasībā pārdos Icchoka
Solomjaka kustamo mantu, sa-
stāvošu no 900 kg kokvilnas
atkritumiem ā Ls 0,30 un novērt,
par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26301b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs . (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 18. janv., pulksten 10
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ks 32/34, sētā, Benci.ona Ķa-
gana ? prasībā pārdos Šmueļa
Dubrova kustamo mantu, sa-
stāvošu no automātiskas koka
impregnēšanas mašīnas un novērt.
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. janv. 26299b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 20. janv., pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ks 37/39
Roberta Kazaka u. c. prasībās
pārdos Valfrīda Renca kustamo
mantu, sastāvošu no konfektēm,
šokolādes, veikala plauktiem u. c.
un novērtētu par Ls 481,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 8. janv. 26302b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 18. janvārī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Hanzas ielā Ks. 3,
Hanzas garāžā pārdos Baltijas
kuģniecības akc. sab. kustamo
mantu, sastāvošu no viegla auto-
mobiļa ,,Studebaker" un novērt,
par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. janv. 26303b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 18. janv., pulksten 12
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ks 106, veikalā, akc. sab.
,,B. Livšics un biedri" prasībā
pārdos Movša Fiškina kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu mē-
teļa un novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 26300b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ks 127) paziņo, ka:

1) ka Rigas pilsētas 'kredīt-
biedrības prasībā pret Teodoru
Hofmani, dzim. Šmidts. Erichu
un Rolfu Hoffmaņiem, 1932. g.
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
z.īlē pārdos publiskā izsolē Teodo-
ras, Ericha un Rjlfa Hoffmanu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Kuģu ielā Ke 16, 4. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 27 (grupā 49, grunts Ks 96) un
sastāv no pilsētas dzimtrentes
grunts gabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts-par Ls. 165.000,—;

3) īpašumam ir hipot. parādi
Ls 124,200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības ., kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā un tiesu izpildīt, kancelejā.

_ Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26270

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
PIkv. Brieža ielā Ks 6, dz. ' 6,
pārdos vairāksolīšanā A/S. „Lat-
lauks" kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1430,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parādu segšanai. 26295x

Rīgā, 1932. g. 11. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. janvāri, p' lkst. 12 dienā,
Rigā, Brīvības ielā Ks 45, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Frat-
kina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 871,49 un sastāvošu no
bufetēm un galdiem, viņa dažā-
da nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 9. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, p' lkst. 11 diena
Rīgā, Plkv. Brieža ielā Ke 3,
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
izsolē Krūmiņa Kārļa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 8284,
un sastāvošu no diviem autobu-
siem, viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 26297x

Rīgā, 1931. g. 11. janvāri.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. g. 20. janvārī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Helenes ielā Ks 1, pārdos

vairāksolīšanā Ievas Ābel-Ābe-
līte kustamo mantu, novērtētu
par Ls 286,— un sastāvošu no
ātrspiedēju drukas preses, viņas
1930. g. un 1931. g. ienākuma 'un
procentuālā peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai. 26268z

Liepājā, 1932. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ', ka
1932. g. 21. janvārī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Ungeru ielā Ke 4, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Pente
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 420,— un sastāvošu no rak-
stāmmašīnas un dzīvokļa iekārtas
viņa 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 26267z

Liepājā, 1932. g. 8. janvārī.

Rigas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ke 95, pārdos pub-
liskā vairāksolīšanā Apmaņa- un
Jaungaiļa kustamo mantu, sastā-
vošu no tvaika katla un novērtētu
par.Ls 428,63.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 26273z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 23. janvāri, pīkst. 10, Rīgā,
Stabu ielā Ks 54, dz. 5/6, Hajai
Dvolackis piederošo kust. mantu,
sastāvošu no vienas ozolkoka bu-
fetes un novērtētu par Ls 202,76.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 26274z

Pamats: Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas raksts Ks371l6.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
18. janvārī, pīkst 10 dienā, Grāv-
muižas ielā Ks 13, pārdos, vairāk-
solīšanā J. Labrencim piederošo
kustamo' mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas mantām un
novērtētām kopsummā par Ls 585
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos raksta
Ks 16290/178. 26275z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī,pīkst! 10 dienā, Slokas
ielā Ks 32, pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā A. Vaitam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes un novērtētu
kopsummā par Ls 260,—, strād-
nieku apdrošin. parāda piedzīša-
nai pēc Vispārējās apdrošin. sab.
nelaimes gadījumos raksta
Ks 29937/178. 26286z

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu pensijas apliecību Ks
1922, izdotu no augšminētās
kommisijas 1925. g. 23. jūlijā ar
Jāņa Sprugevičs v. 26279z

Izlabojums.
Višķu pag. valdes sludinājumā

„Vald. Vēstn." 200 num ' . no
1931. g., Augusta Vērdiņa no-
zaudētās karaklaus. apl. Ks ' 3096Ī
lietā ieviesusies šāda kļūda:
Vērdiņa tēva vārds nepareizi
minēts par ,Jēkabu", vajaga
būt ,,Jēzups ", kādēļ sludinā-
juma 4. punkts jālasa šādi:
kara kļaus, apliecības Ks 30961,
izd no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1926. g. 9. nov. ar Augusta
Jēzupa d. Vērdiņš vārdu.

£.JA.±>I Z.

f '" <
CMu iestāstu
Biudipāļumt.

» 1 ? <

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. janvāri, p'lkst. 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ke 15, pārdos
vairāksolīšanā Pirmās Latvijas
apdrošināšanas un transporta a/s
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 4000 un sastāvošu no kan-
tora iekārtas un motocikleta
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 26293x

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Pirmās Rīgas savstarpīgās
kredītbiedrības, Latvijas bankas,
Helēnas Ruchmans, apdrošinā-
šanas akciju sabiedrības „Kur-
zeme" un Nikolaha Fridlendera
prasību apmierināšanai, 1932. g.
15. oktobri, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā izsolē Niko-
laja Juliusa d. Rumeļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Demenes pagastā, Ilūk-
stes apr. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 73 un sastāv .no
Šenbergas muižas neatsavinātas
daļas, kopplatībā 91,42 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 30.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
Ls 38.500 — un 29700 agr. krievu
rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26256

Grīvā, 1932. g. 8. janvārī.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs paziņo* ka
noliktā uz 1932. g. 16. janvārī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Daugavpilī, Aloiza
Ādama d. un Franča Stepana d.
Supju nekustamas mantas, at-
rodošās Jaunlatgales apr., Šķil-
bēnu pag., pārdošana atcelta. *

Kārsavā, 1932. g. 7. janvārī.
OfiOKT-,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Tiklo, ielā 6,
ist. 5) pēc Civ. pr. lik. 1141.,
1143, 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 1. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Miķeļa Zvirbuļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Huzaru ielā Ks 41 un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ke 3339.

Nekustamā īpašumā vērtība
Ls 3000,— un to pārdod Simone
Veinreicha, Daniela Bernica un
Otras Liepājas savšt. .kreditb.
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 4137,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocību prasību summas, kāda iz-
rādīsies augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā La 300
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildī-
tāja. 26265 Ks 10

Liepājā, 1932. g. 7. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
18. janvārī, p'lkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ke 44. pārdos
vairāksolīšanā otros torgos Pē-
tera Pūriņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 603, — un sastā-
vošu no veikala .iekārtas viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.
_Rigā1 J932. g. 9. janvārī.

Latvijas universitātes studentu
karte Ke 12880 ar Vernera Juš-
keviča vārdu , pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 26271 z



Dzelzceļu policijas Rīgas
iecirkņa priekšnieks

paziņo, ka š. g. 22. janvārī, pīkst.
11, Rīgas I stacijā, dzelzceļu
policijas Rīgas iecirkņa telpās,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfam
Dimantam piederošus

2 blanko vekseļus par Ls 40
un Ls 50, trīs izpildu rakstus
par Ls 163, Ls 218, Ls 142 un
ceļa somu ar piederumiem —
parāda prasītāja Nisona Lu-
bockija vekseļa parāda samaksai.
Izsole sāksies no Ls 5,—. 26272

Daugavpils mutnīca
š. g. 28. janvāri, pīkst. 10 rītā,
muitnīcas noliktavu telpās —
Daugavpilī, Muitas ielā Ks 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas
preces, kā: kokvilnas, vilnas un
puszīda audumus, zirgus, ratus,
ragavas, pajūga piederumus, ru-
dzus, tabaku u. t. t.

Pārdodamās preces var apska-
tīt izsoles dienā. 26266z

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr. izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) zirga pasi, izd. no nezināmas
iestādes, par palsas spalvas ķēvi
apm. 6—7 g. v., apm. 137 cm.
augstu, krēpes abās pusēs, se-
višķu pazīmju nav; pasē min.
ķēve pēdējo reizi pārdota no

Jupa Sera Avtonomam Ņem-
ņasevam; 2) zirga pasi Ks 30799/
2199, izd. 1930. g. 17. jūn.
no šīs pag. valdes ar Michaila
Jaņevičs vārdu,bet pie pirkšanas-
pārdošanas pārrakstītu uz Nar-
ciza Jaņeviča vārdu; 3) iz-
sludināto* par nederīgu Jāzepa
(Osipa) Firsova kara kļaus. apl.
„Vald. Vēstn." 70. num. 1931. g.
atsaucam, jo min. apliecība at-
rasta; 4) Latvijas iekšz. pasi NK
Ks 007876/875, izd. 1928. g.
1. martā no Ozolmuižas pag.
valdes ar Apolinarijas Dobrinins
vārdu; 5) kara kļaus, apliecību
Ke 4597, izd. 1923. g. 23. apr.
no Rēzeknes kafa apr. pr-ka
ar Grigorija Kuzmas d. Patrejevs
vārdu. 25420b

. Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu 1928. g. 1. augustā
no Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas saņemto un zudumā
gājušo Latvijas iekšz. pasu grā-
matiņu ser. IV Ks 008889. 25176b

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. JZ Ks 016287/3287, izd.
no Naujenes pag. valdes 1928. g.
13. okt. ar Michaila Makrakova
vārdu, kas to nozaudējis. 25175b

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 28. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā

Ks 13, Latviešu biedrībā,
skuju un lapu koku mežu:

Popes virsmežniecībā, V iec. mežniecībā, Rindas un Vičakas
bij. Popes novados, 3 vienības, pēc platības no 1,69 līdz 4 08 ha
vērtībā mo Ls 839,— līdz Ls 2475,— ;

Bebrenes virsmežniecībā, Dunavas novadā, 1 vienība pēc
platības 32,24 ha, vērtībā Ls 13.583,—;

Slates virsmežniecībām Slates novadā, 1 vienību, pēc platības
18,21 ha, vērtībā Ls 9799,— ;

Engures virsmežniecībā, III un IV iec. mežniecībās, Lielmeža
un Engures novados, 4 vienības, pēc platības, apzīmēti koki un
sagatavoti materiāli, no 1,65 līdz 11,04 ha, 667 līdz 993 gab. num.
koki, vērtībā no Ls 395,— līdz Ls 3952,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publicēti ,,Vald ;'Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem. 26281

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 3. februārī Sarkanmuižas pag.
VII iec. Elšķenes meža mājā 1931. g. 1. decembra izsolē nepārdotās
vienības (pbi. ,,Vald. Vēstn." 1931. g. 240. numurā).

Augošu skuju un lapu koku mežu:
VI iec. mežniecībā, Tārgales novadā pavisam 12 vienības,

pēc platības 0,3 ha līdz 5,18 ha, un apzīmogoti koki no 129 līdz 3071
gab., vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 610,— un no jaunbūves atlikušos
koku materiālus 1 vien., vērtībā Ls 17,25.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. apriļa likumu, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publicēti „Valdības Vēstneša"
1929. g. 267. numurā. 26258

Tuvākas ziņas Ugāles virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņa.

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 20. janvārī, pīkst. 12 dienā, Bebrenes
virsmežniecības kancelejā, Olksnes meža muižā, c. Rubeņiem.

A) augošu mežu:
1, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 71 vienību, vērtībā

no Ls 22,— līdz Ls 871,— par taksi no takses cenas pazeminājumu
no 20—-30%.

B) vecas ēkas noplēšanai:
I iec. mežniecībā, 1 apg., 2 vienības no Ls 4,58 līdz Ls 6,28, uz

virsmežziņa dienesta zemes 2 vienības no Ls 0,69 līdz Ls 2,36.
Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātos vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iec. mežziņiem. 26262x

Valsts zemes bankas
ntRlātn 6% ķīlu zīmju izloze

t,z 1932. g. 1 maiju notiks š. g. 27. janvārī, pulksten 10, bankastelpas, Rīga, Valdemāra ielā Ks 1-b. L 4358 26306

Ūigus prefektūra
paziņo, ka 21. janvārī, pulksten 10, prefektūrā, Azpāzijas bulv
JMs 14, istabā 25, pret tūlītēju samaksu
pārdos mutv. izsolē dažādas atrastas un konfiscētas mantas un

jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē
nolietotu un nevajadzīgu inventāru, kā: 2 rakstāmmašīnas,

2 šujmašīnas, 4 metāla gultas u. c.
Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai

izsolei, slēgtas aploksnēs ar uzrakstu ,,1932. g. 21. janvāra izsolei",
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š.g. 21. janvārim
pulksten 10.

Turpat sniedz arf tuvākas zinas.
Rīgā, 1,932. g. 9. janvārī. L4359 26305

RISas apriņķa valsts zemju inspekcija,
Kalpaka bulv. Ks 6, dz. 1, iznomās š. g. 28. janvāri, pīkst. 10,

atklātā un aizklātā vairāksolīšanā

šādas valsts fonda ūdeņu zvejas:
1) Ādažu pagasta „Juglas" ezera;
2) Ādažu pagasta ,,Ķīsu-Juglas" ezeru;
3) Ādažu pagasta ,,Sekšu" ezera;
4) Līgatnes pagasta ,,Ratnieku" ezera;
5) Kokneses pag. Kokneses m. Daugavas zvejas.

Ieinteresētiem tuvākas ziņas inspekcijas kancelejā. 26263x

Kuldīgas apriņķa valsts zemju inspektors
paziņo vispārībai, ka 1932. g. 16. janvārī, pīkst. 10 dienā, inspekcijas
kancelejā Kuldīgā, Kalna ielā Ks 17,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
Ventas valsts daļā Putnudārza un virspilskunga muižu robežās,
uz sešiem (6) gadiem, skaitot no 1932. g. 23. aprīļa.

Solīšana sāksies no Ls 220 nomas maksas gadā.
Tuvākas ziņas sniedz inspekcijas kancelejā. 26264x

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 27. janvāri, pīkst. 12 dienā, Staicelē,
Staiceles brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības telpās,

1932. g. 5. janvāra izsolē nepārdoto augošo mežu,
sekvestrētus meža materiālus, koka būvmateriālu

atlikumus un vecas ēkas nojaukšanai.
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 95 vienības no

Ls 5,— līdz Ls 815,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu

mežziņiem. 26261x

Cēsu virsmežniecība
pārdos'mutvārdu izsolē 1932. g. 22. jan vārī, pīkst. 12 dienā, Cēsīs
Viesīgās biedrības tel pās,

Augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus meža
materiālus un vecas ēkas nojaukšanai.

I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 72 vienības,
vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 960,—;

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26260x

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. janvārī, Ugāles pag. Ugāles
viesnīcas telpās 1931. g. 8. decembra izsolē nepārdotās vienības
(publ. ,,Vald. Vēstn." 1931. g. 245. mumurā).

Augošu skuju un lapu koku mežus:
I, III, IV, V un VII iec. mežniecībā, Ugāles, Puzes, Puzenieku

un Zlēkstendes novados, pavisam 67 vienības pēc plāt. no 0,08 līdz
9.40 ha un apzīmogoti koki no 9 līdz 565 gab., vērtībā no Ls 13,—
līdz Ls 856,— un nolietotas vecas ēkas nojaukšanai 4 vienības,
vērtībā no Ls 21,— līdz Ls 76,—.

Ēkas pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.

15.aprīļa likumu, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra apstipri-
nāto nosacījumu pamata, kas publicēti ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas ziņas Ugāles virsmežniecībā un pie iecirkņu mež-
ziņiem 26259x



Rīgas prefektūras }}. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
22. janvārī, p'kst! 10 dienā, Kaln-
ciema ielā JSfe 36/38, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā H. Peteram
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no autobusa un novērtētu
kopsummā par Ls 5671,56, ceļa
fonda nodokļa piedzīšanai pēc
Rīgas prēf. rakstiem Nq 7165,
7346, 7339, 71.64, 7341, 7345,
7347, 7166, 7085 un 7337. 2r?285z Kurzemes paju sab.

immobililu iegūšanai
un dārzkopībai

ii gāji ii pieteikti pat
zudušiem:

Sērija A JV2 4 un 33, katra par
250 krievu rbļ.

Sērija B N<> 76 par 500 kr. rbļ.
Sērija C Nq 148 un 149 katrs

par 1000 krievu rbļ.
Sabiedrības valde uzaicina mi-

nēto paju turētājus iesniegt tos
valdei sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma pēdējās iespie-
šanas dienas. Pretējā gadījumā
tiks izdoti jauni paiji ar agrākiem
numuriem ar uzrakstu uz viņiem,
ka tie izdoti nozudušo paju
vietā. 26212z

Sabiedrības valde atrodas Jel-
gavā, Akadēmijas ielā Ne 10.

2 Valde.

Rīgas kalpotāju artelis lfEks-
press" izsludina par nederī gu
nozaudēto savas noliktavas Rīgā,
Arsenāla ielā JV2 5, mantu kvītf
JVo 2222 un Nq 2229, izdotu uz
kvītes uzrādītāju no 1931. g_
31. augusta un 1931. g. 3. sepl
tembrī. 26280z;

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 34. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
254) Papildinājums likumā par

iri

reipu .

255) Pārgrozījumi likumā par
akcīzes nodokli no tabakas,
un tabakas izstrādājumiem,,
čaulītēm un sērkociņiem.

256; Likums par krizes apkaro-
šanas nodokli.

257) Pārgrozījums likumā par
akcīzes nodokli no rauga.

258) Likums par līdzekļu sagā-
dāšanu bezdarba apkaro-
šanai.

259) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Liepājas-Glūdas dzelz-
ceļa būves pārvaldes iekārtā.

260) Noteikumi par pārgrozījumu
un papildinājumu Liepājas-
Glūdas dzelzceļa būves pār- *
valdps iekārtā snčkĀ c+a_.

šanos.
261) Papildinājums saistošos no-

teikumos par cukura ieve-
šanu Latvijā.

262) Saraksts skolām, kuru
apmeklēšana dod tiesību
atlikt iesaukšanu obligāto-
riskā kafa dienestā, saskaņā
ar karaklausības likuma.
35. pantu.

??^??^^^??«?^^??^^?^^??????i ^^^MIHHHHHIBBHBMMi ^K'dHK

i

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Himmelšteina zvērin.
kurators zvērināts adv. Ādams
Ulinskis paziņo, ka 1932. g.
28. janvārī, pulksten 18, Rīgā,
Aspazijas bulv. JV2 3, dz. 8 —
tiek sasaukta parādnieka Himmel
šteina

bredltoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta ktirātora ziņojums
un darbības pārskats;

2) zvērināta kuratora atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) par maksātnespējīgā parād-

nieka Morducha Himmel-
šteina personīgo stāvokli;

5) dažādi jautājumi. 26304b
Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.

Zvērināts kurators.

MU*. *«&. ..fft ^ssorf"
akcionāru pilna sapulce

notiks š. g. 3. februārī, pulksten 12
dienā, valdes telpās, Ganību
dambī JV° 21. ar šādu

dienas kārtību:
1) pagājušā gada pārskata un

bilances apstiprināšana, peļņas
sadalīšana, nākošā gada plāna
caurlūkošana;

2) valdes un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas;

3) sabiedrības mantas pārvērtē-
šana;

4) statūtu grozīšana;
5) sabiedrības kreditēšanasjautā-

jums nekustamas mantas ap-
grūtināšana ar parādiem vai
kreditēšanās hipotēku bankā;

6) varia. 26277b

Ētm&āiļļ
finojumi.

Savstarpēja dzīvības apdro-
šināšanas biedrība

„Ērglis"
pamatojoties uz savu statūtu
18. panta, uzaicina visus biedrības
locekļus uz

ģenerē(sapulci,
kas notiks š. g. 17. janvārī,
pulksten 11.30 priekšpusd. bied-
rības telpās, 1. Smilšu ielā
Nū 19/21, dz. 6.

Dienas kārtība:
ļ) ģenerālsapulces priekšsēdētāja

un sekretāra vēlēšanas;
2) valdes paskaidrojumi par sta-

tūtu grozījumiem;
3) pilnvarotāju vēlēšanas.

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgiem, šād. min. doku-
mentus, kas pieteikti par no-
zaudētiem: 1) Latvijas pasi ser.
MP No 018396, izd- no Pilcļas
pag. valdes 1928. g. 3. okt.
ār Petrovskis, dzim. Antoškans
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. MP
No 015682, izd. no Pildas pag.
valdes 1928. g. 10. apr. ar Ādama
Puncuļis vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. MP JVo 017820, izd. no Pildas
pag. valdes 1928. g. 26. jūt.
ar Strogonovs, dzim. Pelagejas
Sinakovs vārdy; 4) Latvijas pasi
ser. MP JV9 015301, izd. no
Pildas pag. valdes 1928. g.
10. martā ar Veronikas Ameļko v.
5) Latvijas pasi ser. MN
No 015371, izd. no Pildas pag.
valdes 1928. g. ?Q. janv. ar
Vasiļija Astasenkovs vārdu;
6) yecā par. Latvijas pasi JV2 11102
izd. no Rēzeknes apr. polic.
2. iec. pr-ka 1920. g. 23. dec.
ar Emīlijas Katišs v-; 7) veca
par. Latvijas pasi No 3748,
izd. no Pildas pag. valdes 1923. g.
24. janv. ar Eduarda Jēzupa d.
Rublevska vārdu; 8) kara kļaus,
apliecību JV2 7844, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1924. g. 24. apr.
ar Ādama Eduarda d. Puncuļs v.;
un 9) kumeļa reģistr. zīmi JV2 536,
izd. no Pildas pag. valdes 1928. g.
31. martā ar Uļjana Škirmans v.

Iespiests Va!

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgu sa-
degušo uguns grēkā kara kļaus,
apliecību Nq 25646, izd. 1924. g.
9./14. nov. no Ludzas kara apr.
pr-ka ar Kazimers-Dominika d.
Romans-Rancans vārdu. 25026b

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. AZ Nq 004380, izd. no XIII
iec. 1927. g. 21. dec. ar Lorenča
Brikmaņa vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. BJ JV2 015901, izd. no
XIII iec. 192,8. g. 19. jūn. ar
Kārļa - Ferdinanda Šteinbrechta
vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi ser.AP
Nq 017940, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 7. janv. ar Bārbalas
Gaidulis vārdu; 4) Latv. iekšz.
pasi ser. AA Nq 019030, izd. no
II iec. 1927. g. 10. sept. ar
Ābrāma-Icika Sandlera vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi ser. BJ
M> 020130, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. jūn. ar Adeles Olech-
novičs vārdu; 6) Latv. iekšz. pasi
ser. MJ Nq 011398, izd. no Rīgas
prēf. 193.0. g. 24. maijā ar ļechoka
Dimanta vārdu; 1) Latv. pasi
ser. No 254054, no Rīgas prēf.
1925. g. 24. aprīlī ar Vladimira
Bērziņa v.; 8) Latv. pasi ser. BJ
No 010381, izd. no 4. iec. 1928. g.
31. maijā ar Jāņa-Jūlija Ķiploka
vārdu; 9) Latv. pasi ser. BJ
JMo 019437, izd. no XI iec. 1928. g.
8. jūnijā ar Eduarda Treimaņa
vārdu; 10) Latv. pasi ser. AP
No 008408, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 24. dec. ar Amālijas
Kants vārdu; 11) Latv. pasi
ser. MA JV2 003474, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 7. sept. ar Leonīda
Sumarokova - Rogāleva vārdu;
12) Latv. pasi ser. MJ JV2 004959,
izd. nq Rīgas prēf. 1929. g.
12. decembrī ar Lilijas-Ēlvīras
Burkas vārdu; 13) Latv. pasi
ser. BK 014752, izd. np
VIII iec. 1928. g. 14. nov. ar
Olgas Martinsons v.; 14) Latv.
pasi ser. AK N°005264, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 1. okt. ar
Agatas Tumuļkans v.; 15) Latv.
pasi ser. AZ JV2 000248, izg. no
Rīgas prēf. 1928. g. 19. janvāri ar
Pētera Dudorenoka v.; 16) Latv.

pasi Nq —, izd. no Tukuma-
Talsu apr. pol. I iec. 1927. g.
ar Jēkaba Puides v.; 17) Latv.
pasi ser. CT JNfs 015388, izd. no
Ventspils apr. pol. J928. g.
26. martā ar Andreja Jakobsona
vārdu; 18) Latv. pasi ser. AZ
JN9 011914, izd. no IV iec.
1927. g. 10. dec. ar Ernesta
Krūmiņa v.; 19) Latv. pasi
MA JVo 005995, izd. no Rīgas
pref. 1931. g. 6. nov. ar Marijas
Erdmanis v.; 20) Latv. pasi
ser. AV Ns 014364, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 7. martā ar
Eduarda Kliestra v.; 21) Latv.
pasi ser. NK JV2 019891, izd. no
Ružinas pag. ar Salomejas Pastars
vārdu; 22) Latv. pasi ser. BK
JVo 006043, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 1. aug. ar Stefānija
Naglovškis vārdu; 23) Latv. pasi
ser. BJ JVo 023192, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūn. ar Marijas
Austerlādes vārdu; 24) Latv.
pasi ser. MJ JV2 020622, izd- no
Rīgas prēf. 1931. g. 24. janv. ar
Aijgusta Osis vārdu; 25) Latv.
pasi ser. NK -Ns 021342, izd. no
Varakļānu pag. 1927. g. 29. dec.
ar Donata Justa v.; 26) Latv.
pasi BK JVo 021241, izd. np
Rīgas prēf. 1929. g. 7. maijā ar
Vjaceslava Vaskis v.; 27) Latv.
pasi ser. NR JV2 012409, izd. no
Vidzmuižas pag. 1927. g. 26. okt.
ar Pētera Puduļa v.; 28) Latv.
pasi ser. AZ JV2 005816, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 30. nov. ar
Guido Maloga v.; 29) Personas
apl. JVo 1450, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 21. nov. ar Jāņa
Dreimana v.; 30) Latv. pasi
ser. BA JVe 024316, izd. no
Vļlļ iec. 192g. g. 8. maijā ar
Annas Šlapovičs v.; 31) Latv.
pasi ser. AV JVe 017258, izd. no
II iec. 1928. g. 13. martā ar
Franciska Kārkīinš v.; 32) Latv.
pasi ser. BK JVs 014843, izd. no
VIII iec. 1928. g. 27. noy. ar
Fēliksa Borisjonoka v.; 33) Latv.
pasi ser. AJ JV2 012200, izd. no
X iec. 1927. g. 2Ī. sept. ar
Zinaidas Martens v.; 34) Latv.
pasi KT JVo 000967, izd. no
Kacēnu pag. 1928. g. 5. janv.
ar Dar-tas Balakirevs v.; 35) Latv.
pasi ser. BA JV2 012538, izd. no
I iec. 1928. g. 26. aprīlī ar
Vilhelma Rapa v.; 36) personas
apl. JV2 196, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 16. jūn. ar Irmgardes
Mīlhards v.; 37) Latv. pasi

ser. AT JV2 .022496, izd. no
IV iec. 1928. g. 24. febr. ar Līzes
Dzilsers vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases ir
atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pasi ser. JT JV2 014616,
izd. no Liksnas pag. 1928. g.
21. jūl. ar Jāņa Barkovska v.,
ieviet. , Vaid. Vēstn." 138. num.
no 193i'. g. 27. VI; 2) Latv. pasi
ser. AP JV2 002507, izd. no
IX iec. 1927. g. 20. dec. ar
Feopenta Ščegolpva v.; ieviet.
,,Valdības Vēstneša" 280. num.
no 1931. g., 12. dec; 3) Latv.
pasi ser. AK JV2 007860, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 3- oķt. ar
Staņislava St^ņko v., ieviet.
,,VaId. Vēstn." 241. num. no
1931. g. 26. okt. 25968x

Pamats: Rīgas prēf. raksts
JV2 39/1 d., no 1932. g.5. janvāra
par 1931. g. 15., 16., 17., 18.,
19., 21., 22., 23., 24., 28., 29.,
30. un 31. decembri.

Litenes pat. b-bas „Vieniba"
likvidācijas valde paziņo, ka sa-
skaņā ar pilnas biedru sapulces
1930. g. 19. janv. lēmumu
biedrība tiek likvidēta. Valde
uzaicina visus, kam būtu kāda
prasības, tās pieteikt 6. mēnešu
laikā no šā sludin. iespiešanas
dienas . Vēlāki pieprasījumi ne-
tiks ievēroti. Pasta adr. caur
Liteni. Likvidācijas valde.

sts tipogrāfijā.

Rīgas-Hamburgas līnija.
Ar šo paziņoju, ka 1932. g. 16. janvārī tv. „Giinther Russ"

NRT. 575,31' vietā uz Hamburgu izies s/s „Martha Russ ]«
NRT. 573,94, pēc „VaIdības Vēstneša" 292. num. no 1931. g.
29. decembra izsludināta saraksta.

Kuģa aģents Lorencs M. Meesenburg
26278 Rīgā, Pils ielā JV2 6. - '



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 7. numura pielikums.

kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1931. g. IV ceturksnī
(NqNq 220—294).

.VV."
JV2JV2

Aizsargu meži un dabas pieminekļi . . 221
Akcīzes nodokļa likuma pārgrozījumi . 288, 294
Apriņķu valžu instrukciju pārgrozījumi 293
Apsveikumu telegrammas 258
Arestēto pārvadāšanas maršruts . . . 229
Ārzemēs tālākapstrādājamo audumu iz-

vešana un ievešana 226
Ārzemju valūtas kursi 230, 281
Ārzemju valūtas operācijas 226, 245,

264, 266
Atalgojums valsts darbiniekiem .... 228, 233
Attālumu noteikšana dažām vilcienu pie-

turām 234
Automobiļu un motociklu vadītāju pār-

baude 227
Automobiļu, motociklu un to vadītāju

pārbaudītājiem atlīdzība 251
Automobiļu un motociklu vadītāju pār-

baudīšanas noteikumi 252
Automobiļu un motociklu vadītāju pār-

baudīšanas kommisijas 252
Avansi valsts mežu saimniecībā .... 260

Baktēriju tīrkultūras piensaimniecībai un
siera raugs aizliegts ievest 273, 282

Bandroļu daudzuma noteikšana vīnu
darītavām 294

Bezdarba apkarošanas līdzekļu sagādā-
šana 294

Bezdarbnieku reģistrēšana 254
Biezi apdzīvotu vietu pārdēvēšana . . 293
Bišu sērgas — peru puves u. t. t. aiz-

sargāšana 238
Brivterritorijas 254, 282
Būvkoku un pabalstu izsniegšana lauk-

saimniecībai 252

Ceļu lietošanas nodevas automobiļiem,
kas uztur kārtēju satiksmi .... 252

Ceļu lietošana un satiksmes kārtma . . 233
Centrālās zemes ierīcības komitejas lik-

vidēšana 245

.V.V.*
N°Ns

Cēsu pilsētas noteikumi 284
Civilprocesa likumos pārgrozījumi un pa-

pildinājumi ? • 283, 284
Cukura ievešana Latvijā.... . ..... 245, 28!»
Cukura tirgus, regulēšana ....... 24a

Dārgmetālu ievešana un izvešana . ? 233
Dedzināmās malkas imports 275
Degu pieturas punkta atvēršana . . . 28o
Degvīna un spirta cenas 220
Dzelzceļnieku ārstēšanas likuma pārgro-

zījumi . 288
Dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifs 289
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums .... 281
Dzimtssrakstu nodaļām aizrādījums . . 267
Džūkstes pieturas punkts 260, 267

Eksporta darījumu pieteikšana .... 27&
Eksterņiem gatavības liecību iegūšana . 294
Eksterņu pārbaudījumi latīņu valodā . 290
Ēku atjaunošanai pabalsti 22<J
Ēku celšana jaunsaimniecībās un uz ne-

kultivētām zemēm 22,*
Ēku celšanai izsniegto aizdevumu dzēšana 235, 247
Elektriskās enerģijas izdalīšana .... 23»

Farmācijas valdes rīkojumi par ziņu
iesniegšanu -°

Gaļas kontroles izdevumu segšana . .
Gaļas, gaļas pārstrādājumu, speķa u. t. t.

tirdzniecība . 07i
Galvenā intendanta paziņojums . . 220, 273, 2/*

Galvenās intendantūras pārvaldes nosa- ,
cījumi svaigam cūkas speķim. . . 2't

Gavaru pieturas punkts ...* ...• S?
Gāzes eļļas svara nodokļa aprēķināšana -'
Ģimnāziju un arodu vidusskolu direktoru .

un inspektoru iecelšana 2o
Grants un smilts bedru ierīkošana . . ļ*.
Gulbenes pilsētas noteikumi



„V.V."
Ns.No

Iekšzemes telegrammu un radio-
tēlegrammu takse 252

Iesala ekstrakts 238

ievedmuitas atmaksa 220, 236, 251, 252, 271,
272, 273, 284, 290

Ievedmuitas tarifā neminētu preču mui-
tošana 220, 289, 291

Ilūkstes pieturas punkts _ 234

Inventāra daudzums lauku saimniecībās , 286
īstermiņa aizdevumu pārvēršana ilg- -

termiņa ķīlu zīmju aizdevumos . . 260

Izrādes un izrīkojumi 245
Izstāžu sarīkošana 245

Jaunupes un Sārcenes pieturas punkta .
slēgšana _ , 289

Jelgavas pilsētas noteikumi ~°*
jūrskolas 240, 274

Kandavas pilsētas noteikumi 281
Kara zinību pasniedzējiem atalgojums . 2J9

Karantēnas noteikumi 270

Katedrāļu piešķiršanaslietā232,„Kaučuk" ...... ... -268
Kažokādu (tranzīta) pārstrādāšana. . . 22/

Komerciālu attālumu noteikšana starp
daž. dzelzceļu pieturām 289

KonsulārānodaļafKreditu atvēršanas un izlietošanas kartība - 290
Krievu skolās mācības pārtraukums

1931./32. g 286
Krizes apkarošanas nodoklis

^Krodzniecības veikalu turētājiem rīkojums 2»o

Kuģa komandas provīzija fj£
Kuldīgas pilsētas noteikumi -y
Kurcuma pieturas punkts -26

.Kursi (valūtas) / lM

Labības pieņemšana 234

Lāču pieturas punkts 247, 200

Laikrakstu papīra imports ......
Latgales notariālā arciiīva zemes grāmatu

reģistri.~Latvijas universitātes satversme papildi-
nājumi . ? _

Lauksaimniecības centralbiedribas izsta-
, des eksponātu pārvadāšana. . •
Lauksaimniecības veicināšanai neatmak-

sājami pabalsti 25o, ^?4
Lauku saimniecībās nepieciešamā inven-

tara daudzums ijL?
Ledlaužu nodoklis Rīgas ostā JD0

Līdzekļu sagādāšana bezdarba apkaro-
,. sanai

^ļ-'gciema pieturas punkts ?^1°
Linu cenas
Liepājas-Glūdas dzelzceļa būves iekārta 275, 285
Lietava — konvencija skolu lietās . . 2W»

' Ludzā viena notāra vietas slēgšana . . . 2/»

.""^Mācības naudas nomaksas kārtība . . 222,238
Mācības pārtraukums krievu skolas -

1931./32. g lm

,V.V."
N9.Ni

Māju alus darīšana 231, 247, 250, 251, 268, 274,J 275
Maizes labības pieņemšana 234, 249
Maizes labības samēri 249
Maizes labības tirgus regulēšana ... 246
Mākslīgo mēsJu pirkšanas lietā .... 232, 274

Malkas imports . . . 246
Malkas izsniegšana valsts ierēdņiem . . 290
Mālukroga pieturas punkts 262
Mazsalacas pilsētas noteikumi 278
Mežu materiālu izsniegšana ....... 247

Mežu pircēju līgumu anullēšana . . . 290

Ministriju iekārtā pārgrozījumi . . . _ . 274

Ministru kabineta iekārtā pārgrozījumi. 274
Muitas tarifos pārgrozījumi 274

Narvaišu pieturas punkts 262

Nauda (noteikumi) lli

Neatmaksājams valsts pabalsts lauk-

saimniecības veicināšanai 274

Nekustamu īpašumu korroborēšana sa-
karā ar agrārās reformas likumu . 245

Noguldījumu izmaksas 258

Obligātoriskās mācības realizācija ... 239

Ogres pilsētas noteikumi 271

Olu eksporta kontroles izdevumi . . . 2.-S4

Operāciju paplašināšana dažos pieturas

punktos 200
Ozolnieku pieturas punkts zn

,

Pagastu padomju un valžu instrukciju
pārgrozījumi ?

Papildu skolu obligātoriskās darbvedības

grāmatas, zīmogi ii. t. i lli>

Papildu skolu stundu plāni un program-
mas ' '

Pārbaudījumu kommisija eksterņiem ga-
tavīlias liecību iegūšanai . . . • -~ļ

Pasažieru un bagāžas'pārvadāšana . . 227,266

Pasta takse . , < ? •• ^
Pasta un telegrāfa departamenta rīko-

jums :',,?'' ' 097
Patentētie ārstniecības līdzekļi . _. . . —

Pensiju kasu komiteju locekļu velēšanas 231,241
Pensiju likuma I daļā pārgrozījumi un

papildinājumi • ? ?

Pilsētu administratīvās robežas ietilpsto-
šās vasarnīcas un biezi apdzīvotas
viet ? ?

as ,, ,. ., ooo
Pilsētu nekustamas mantas nodokļalieta ^oz
Pilsētu pašvaldību likumā pārgrozījumi ^»4

Pilsētu pašvaldību pabalsti ugunsdzēsēju
^organizācijām ~ .

Piri muitas punkta slēgšana fļ
Piecu latu monētu otrs izlaidums • • f™
Pieminekļu valdes rīkojumi. . . ? • «' *?
Pilsētu ienākumi, izdevumi , budžeti, par-

skati _ ? ..
? .' ' " nAK.

Pilsētu zemju likumā pārgrozījumi . . j£
Pļaviņu pilsētas saistošie noteikumi . . *»

Polijas. Latvijas un Igaunijas dzelzceļu
saiksmes preču tarifa papildinājums 222,269



.V.V.*
NoNa

Preces, kuras pārbaudāmas uz kravas
dokumentu pamata 275

Preču importa regulēšana . .231, 232, 246,260
Preču pārvadāšana pa dzelzceļiem . . 275
Preču tarifa 1 daļā pārgrozības . 230, 247, 266,

271, 274
Preču tarifs 292
Preču un materiālu saraksts, ko var ievest

bez muitas un akcīzes 258
Preču zīmju pielikšana precēm, kuras

sūta no Latvijas uz Igauniju . . . 288
Preiļu pilsētas noteikumi 262
Provīzijas izsniegšana kuģa komandai 223,238
Publikai noteikumi uz dzelzceļiem. . . 255
Punnsātes pieturas punkta bagāžas ope-

rācijas 286

Radio aparāti un piederumi, kurus atļauts
ievest Latvijā 277

Rīgā papildu kara klausības kommisija 277
Rīgas muitā akcīzes bandrolētava. . . 238
Rīgas pilsētas noteikumi 241,265
Romas-katoļu teoloģijas fakultāte ... 221
Rūpniecības un sabiedrisku ēku būvju

projekti un darbu uzraudzība. . . 224

Sabiedrisko darbu strādnieku nodroši-
nāšana slimības gadījumos .... 293

Sabiedrisko darbu strādnieku nodroši-
nāšana slimības un nelaimes gadīju-
mos "....... 277

Saeimas kārtības ruļļa pārgrozījumi . . 255
Saeimas vēlēšanu rezultāti 236, 246
Sārcenes un Jaunupes pieturas punktu

slēgšana 289
Sevišķi neminētu ķīmisku ražojumu

muitošana 227
Skatuves mākslas padome pie Izglītības

ministrijas 294
Skolas padomes vēlēšanas 223
Skolotāju cenzēšanas kommisija .... 294
Skolotāju pārbaudījumu kommisija . . 294
Skolu saraksts, kuru apmeklēšana dod

kara dienesta atlikšanas tiesību . . 293
Slimo kasu grāmatu un dokumentu uz-

glabāšana 262
Slimo kasu un ārstu padomes kārtības

rullis 249
Speciāli līdzekļi valsts vidus un arodu

skolās 222
Spirta picjaukšana degvielām 273, 280
Spirta, stērķeles u. t. t. ražošana ... 231
Spirta un degvīna cenas 220, 256
SPRS, Latvijas, Igaunijas tiešā satiksme 262
Starptautiskā kravas markas konvencija 239
Svara nodokļa aprēķināšana no gāzes

eļļas ..... '. 274

Šaujamo ieroču un medību bišu turē-
šanas lietā 279

Šoferu un motociklu vadītāju pārbaudes
kommisijas 272

.V.V.«

No Ne

Šoseju un zemes ceļu lietošana, pārvadājot
preces 283

Zāļu sēklu tīrīšanas un šķirošanas punkts 270
Zemes atsavināšana ceļu jaunbūvēm un

virzienu izlabošana '. 241
Zemes ceļu labošana un uzturēšana . . 234
Zīmogmarku dzēšana 257
Zvejas tači 233
Zvejniekiem nepiecjješamais inventārs (in-

strukcija) 294

Tabakas cenas . 293
Tači 233
Talsu pilsētas noteikumi 226, 275
Technisko tauku samēri 232
Tekoša rēķina un krājkases operācijas

pasta un telegrāfa iestādēs .... 246
Telegrammu un radiotēlegrammu takse 252
Telpu īres likuma papildinājums . . . 286
Tirdzniecības kuģu administratīvais per-

sonāls 240
Tirdzniecības kuģu pārbaudes takse . . 274
Tirdzniecības un rūpniecības uzņēmu-

miem rīkojums, kuri pārvadājot
preces lieto šosejas un zemes ceļus 283

Tirgi 241
Tirgus takses grozījums 275
Tiesu resora amatpersonu ģērbs . . . 293
Trakuma sērgu apkarošanas lietā . . 279
Tranzita preču satiksme caur SPRS . 292
Tranzīta kažokādu,pārstrādāšana . . . 227

Universtitātes satversmē papildinājumi 221

Vaboles pieturas vieta 276
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas

satiksme 248, 274, 279
Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme . .221.272
Valsts darbinieku ārstēšanas piemaksas . 257, 260
Valsts darbinieku ārstēšana . . . 246, 257, 260
Valsts darbinieku atalgojums . . . 222, 233 246,

281
Valsts darbinieku ģimenes locekļu ārstē-

šana 271
Valsts fermu darbiniekiem izsniedzamā

deputāta cenas 247, 267
Valūtas kommisijai rīkojums 229, 254
Valūtas kursi 230
Valsts zemes bankas ķīlu zīmju kurss 247
Valsts zemes fonda piešķirto un pie-

šķiramo zemju novērtēšana, pār-
došana u. t. t 245, 246

Valsts mežu takses grozījums .... 258, 277
Valsts zemes bankai noteikumi par īs-

termiņa aizdevumu pārvēršanu ilg-
termiņa aizdevumos 260

Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļā pār-
grozības 247

Valsts zemes fondā ieskaitīto īpašumu
saraksts ,. . 251



,v.v.-
NsNs

Vekseļu likumi 242
Vekseļu protesta atlikšana 258
Ventas tilta lietošana pie Skrundas . . 249
Ventspils brīvosta 225
Ventspils pilsētas noteikumi 242
Vidējās dienas algas noteikšana bagāžas

nesējiem 230

„V.V.*
NaJfe

Vidus un arodu skolu skolotāju cenzē-
šanas kommisija 294

Vidus un arodu skolu skolotāju pārbaudī-
jumu kommisija 294

Vīksnas pieturas punkts 260, 275
Vīnu tirgotājiem un krodzniecības vei-

kalu turētājiem rīkojums .... 280
Virsdienesta karavīri 245

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 7 11.01.1932��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Pārgrozījumi valsts budžetā 1931./32. saimniecības gadam.�〰㌰〰㌱〰㉥〰㌱〰㌹〰㌳〰㌲〰〰〰〰ぢ
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᄀଆ健阀Ѐ�Ѐ���㔵㔵�
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�ᄀଆ健阀Ѐ�Ѐ���㔵
	ministra 14 ir Nekustamas mantas saraksts, 1/nrac īnQCti!alr!a«n mr«aJ inh.. Ai„„Ti ^T = ? . _- a . . . w . . _ _����㔵
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘵〰㙢〰㜵〰㜳〰㜴〰㘱〰㙤〰㘱〰㜳��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Alfabētisks satura radītājs likumiem un rīkojumiem,���Ŏ吀뀽ᜁ������Ā�Îꀛ㤀ऀ픀

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 11
	Adv. 4 Page 11
	Adv. 5 Page 11
	Adv. 6 Page 11
	Adv. 7 Page 11
	Adv. 8 Page 11
	Adv. 9 Page 11
	Adv. 10 Page 12


